

Бекітемін: Нургазина
«Нұр – Ай бөбек» ЖШС бөбек-бақшасының
менгерушісі: А.Ж. Нургазина
«28» Нұр-Ай бөбек



ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

«Еркемай» ортаңғы тобы

Тәрбиеші: Оралбаева.Қ.С

2020-2021 жыл



«Еркемай» ортаңғы тобының 2020-2021 оқу жылының ұйымдастырылған оқу қызметінің кестесі

Апта күндері	Білім саласы	Ұйымдастырылған оқу қызмет түрі
Дүйсенбі	Шығармашылық Денсаулық Шығармашылық	Сурет салу- 1 Дене шынықтыру-1 Музыка -1
Сейсенбі	Қатынас Таным Қатынас	Көркем әдебиет -0,5 Жаратылыстану -1 Орыс тілі - 0,5
Сәрсенбі	Денсаулық Таным Шығармашылық	Денешынықтыру-1 Математика негіздері-1 Жапсыру-0,25
Бейсенбі	Қатынас вариативтік компонент Денсаулық	Сөйлеуді дамыту-1 «Ертегілер еліне саяхат»- 1 Дене шынықтыру 1
Жұма	Шығармашылық Әлеумет Шығармашылық Әлеумет	Мүсіндеу-0,25 Құрастыру-0,5 Музыка 0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5
Ұйымдастырылған оқу қызметінің ұзақтығы		20-25 минут
Ұйымдастырылған оқу қызметінің жалпы көлемі		11
Вариативтік компонент		1
Барлығы		12

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

«Еркемай» ортаңғы тобы

2020 жыл қыркүйек айы Өтпелі тақырып: «Балабақша»

Мақсаты: Балаларды әлеуметтік дағдыларды, мектепке дейінгі ұйымға, топқа, балалар мен ересектерге сүйіспеншілік сезімді қалыптастыруға; бірлескен әрекетке қызығушылықты дамытуға бағытталған.

Апта	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру -1	«Қатынас»-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет -0,5 Орыс тілі-0,5	«Таным»- 2,5 Математика негіздері - 1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	«Шығармашылық»- 3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 жапсыру-0,25 Музыка – 1,5	«Әлеумет»-0,5 Қоршаған ортамен танысу- 0,5
1 апта	<p>1. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Нарғызға қонаққа барамыз» Оқу мақсаты: Белгілі бір тапсырмаларды негізгі дене қимылдарын орындау арқылы еркін жүру және жүгіру дағдыларын қалыптастыру: ҰОҚ мақсаты: негізгі дене қимылдарын орындай жүре алады. Жүгіре орындай алады.</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Нарғызға қонаққа барамыз» Оқу мақсаты: сапта бір-бірлеп, бірінің артынан бірі, аралықты сақтай отырып, бағытты өзгертіп қол мен аяқ қозғалыстарын үйлестіру. ҰОҚ мақсаты: сапта бірінің артынан бірі бағытты сақтай отыра жүре алады. Қол мен аяқ</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Біздің балабақша» Оқу мақсаты: заттардың бөлшектерін ажыратуға және атауға үйрету; балалардың сөйлеу тілін заттардың қасиеті мен сапасын білдіретін сөздермен байыту; ҰОҚ мақсаты: заттардың атауларын, бөлшектерін ажыратады. Балабақша туралы әңгіме құрастыра алады.</p> <p>Орыс тілі Русский язык Тема: «Кто это?» Цель: Обучать детей умению проговаривать слова приветствия и прощания на русском языке хором и индивидуально; умению слушать, запоминать, понимать вопрос и отвечать на него на русском языке; развивать артикуляционный аппарат, произносить</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Танертен. Үлкен- кіші. Бір- көп» Оқу мақсаты: тәулік бөліктерін тану және атау - танертен, күндіз, кеш, түн. ҰОҚ мақсаты: Танертен- тәулік бөлігінен ажырата алады. Заттарды санына, көлеміне қарай салыстырады.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Күз келді» Оқу мақсаты: ауа-райының жағдайын анықтау, табиғат құбылыстарын (маусымдық) бақылау дағдыларын қалыптастыру. ҰОҚ мақсаты: Ауа-райының жағдайын анықтай алады. Күз мезгілінің құбылыстарын бақылай алады.</p>	<p>Музыка Педагог жоспары бойынша</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: «Қуыршаққа арналған сақина» Оқу мақсаты: көкөністер мен жемістерді, ыдыстарды, ойыншықтарды, жануарларды бейнелеу, дөңгелек пішінді заттардың суретін салу (шарлар, бұлт, күн). ҰОҚ мақсаты: бейнелерді бейнелей алады. Дөңгелек пішінді сақинаның суретін салады. Музыка Педагог жоспары бойынша</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: «Балабақша – біздің екінші үйіміз» Оқу мақсаты: Балабақша, балабақша қызметкерлері туралы ұғымдарын кеңейту. ҰОҚ мақсаты: балабақша туралы әңгімелесе алады. Балабақша қызметкерлері туралы ұғымдарды біледі.</p>

	<p>қимылдарын үйлестіре орындайды.</p> <p>3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Қимыл-қозғалыс ойын «Маған қарай жүгіріндер» Оқу мақсаты: аралықты сақтай отырып, бағытты өзгертіп, шеңбер бойлап, тоқтай қалып, "жыланша" заттарды айналып өтіп, алаңның бір жағынан екінші жағына және т.с. с.қозғалыс қимылдарын үйрету. ҰОҚ мақсаты: қимыл қозғалыс ойыны арқылы аралықты сақтай алады. Жыланша заттарды айналып жүгіре өте алады.</p>	<p>гласные звуки «А», «И», «О»; воспитывать дружеское отношение друг к другу.</p>			
<p>2апта</p>	<p>1. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Сылдыр-сылдыр сылдырмақ» Оқу мақсаты: Көзбен бағдарлай отырып, ауызша нұсқаулармен ойын түріндегі жаттығуларды (жануарлардың қозғалысына еліктеу) педагогпен бірге орындауға үйрету. Жаттығуларды заттармен және заттарсыз орындау. ҰОҚ мақсаты: ойын жаттығуларын ауызша жасай алады.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Балабақшадағы сүйікті ойыншықтар» Оқу мақсаты: жалпы белгілері бойынша заттарды топтастыру (ойыншықтар, киімдер, аяқкиімдер, ыдыстар, жиһаздар). ҰОҚ мақсаты: Балалар ойыншықтар жайлы түсініктерін айта алады. Оларды топтастыра алады.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Біздің балабақша» өлеңі</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Күндіз. Дөңгелек. Бір-көп» Оқу мақсаты: тәулік бөліктерін тану және атау - таңертең, күндіз, кеш, түн. ҰОҚ мақсаты: күндіз-тәулік бөлігінен ажырата алады. Күннің пішінін дөңгелек екенін атай алады.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Алтын күз» Оқу мақсаты: табиғат құбылыстарын (маусымдық) бақылау дағдыларын қалыптастыру.</p>	<p>Жапсыру Тақырыбы: «Біздің топтағы жеміс-жидектер» Оқу мақсаты: дайын пішіндерден заттардың бейнесін жасауға үйрету; ҰОҚ мақсаты: дайын пішіндерден жемістер мен көкөністерді жасай алады. Топтарға бөле алады.</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: «Балабақшадағы</p>	

Нұсқаулықпен барлығы бірдей заттармен, заттарсыз орындай алады.

2. Дене

шынықтыру Тақырыбы: «

Сылдыр-сылдыр сылдырмақ»

Оқу мақсаты: Қолға және иық белдеуіне, денеге, аяққа арналған жаттығулар қолдарын жоғарыға және жанына көтеру, бір қолындағы затты алдына әкеліп екінші қолына ауыстыру

ҰОҚ мақсаты: қолға, иық белдеуіне, денеге арналған жаттығуларын жасау арқылы жоғарыға, жанына көтере алады. Затты ауыстыра алады.

3. Дене

шынықтыру Тақырыбы:

Қимыл-қозғалыс ойын «Қонаққа барамыз»

Оқу мақсаты: аралықты сақтай отырып, бағытты өзгертіп қол мен аяқ қозғалыстарын үйлестіру, шеңбер бойлап, қол ұстасып, арқаннан ұстап, тоқтай қалып, жүрелеп, бұрылып, төбешікке шығып және төбешіктен түсіп саппен жүру;

ҰОҚ мақсаты: аралықты сақтай отырып, бағытты өзгерте алады. Төбешіктен

М. Әлімбаев

Оқу мақсаты: такпақтарды, өлеңдерді мағыналы, асықпай және дыбыстарды анық айтуға;

ҰОҚ мақсаты: «біздің балабақша» өлеңін анық айта алады. Өлең-такпақтарды мағыналы жеткізе алады.

ҰОҚ мақсаты: күз маусымындағы еңбекті біледі. Кейбір көкөністер мен жемістерді дәмінен ажыратады және атайды;

Құрастыру

Тақырыбы: «Балабақша жолдары»

Оқу мақсаты: әртүрлі түстегі және пішіндегі бөлшектерден карапайым құрылыстар құрастыру;
ҰОҚ мақсаты: әртүрлі пішіндегі бөлшектерден «балабақша» жолдарын құрастыра алады. Түстерді ажырата алады.

сүйікті ойыншықтар»

Оқу мақсаты: бірнеше көлденең және тік сызықтардан заттар салуды; салынған пішіндерді бояуды, дәстүрден тыс сурет салу (саусақтарымен және алақандарымен, түрлі-түсті борлармен)

дағдыларын қалыптастыру:

ҰОҚ мақсаты: бірнеше көлденең және тік сызықтарды адырата алады. Сүйікті ойыншықтарының суретін сала алады.

Музыка

Педагог жоспары бойынша

	төбешікке саппен түсіп жүре алады.				
3 апта	<p>1. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Тауық пен балапандар» Оқу мақсаты: Сап-тізбекте бірінің соңынан бірі, аяқты тарпылдатпай жүру дағдыларын бекіту. «Тауық пен балапандар» қимылын бейнелей жүруге жаттықтыру. ҰОҚ мақсаты: сап-тізбекте аяқты тарпылдатпай, аяқтың ұшымен жүре алады. Қолдарын канатша жая жаттығу жасай алады.</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Тауық пен балапандар» Оқу мақсаты: Сапқа бір-бірден, шеңберге кішігірім топтармен және тұтас топпен қайта тұру дағдыларын қалыптастыру. Балапанның қимыл-қозғалысын бекнелеуге жаттықтыру ҰОҚ мақсаты: шеңберге кішігірім топтармен, тұтас топтар болып құрыла алады. Балапанның қимылын бейнелей алады.</p> <p>3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Қимыл-қозғалыс ойын «Шеңбердегі доп» Оқу мақсаты: Ойын</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Бізге көлік қалай және қандай көмек көрсетеді?» Оқу мақсаты: суреттерді, заттарды қарастыруда, бақылау кезінде байланыстырып сөйлеу. Көлік туралы сөздік қорын нығайту. ҰОҚ мақсаты: суреттерді, заттарды қарастыруда байланыстырып сөйлейді. Көмек көрсететін көліктерді біледі.</p> <p>Орыс тілі Тема: «Детский сад» Цель: Активизировать в речи слова по теме «детский сад», называть глаголы «сидеть», «стоять», выполнять действия; развивать артикуляционный аппарат, выделять при произношении слова ударный слог в слове, поощрять детей в правильном и отчетливом произношении звука «А»; воспитывать</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Кеш. Үлкен-кіші. Біреу-көп». Оқу мақсаты: тәулік бөліктерін тану және атау - таңертең, күндіз, кеш, түн. "Көп", "біреу", ұғымдары туралы түсініктерін қалыптастыру. ҰОҚ мақсаты: тәулік бөліктерін таниды. Кеш ерекшеліктерін біледі. «біреу-көп» ұғымдарымен санап біледі.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Ауа райы» Оқу мақсаты: ауа райы туралы түсінік беру. Ауа-райының жағдайын анықтау. ҰОҚ мақсаты: ауа райы туралы ашық айта алады. Ауа райының жағдайын анықтап бере алады.</p>	<p>Музыка Педагог жоспары бойынша</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: «Балабакша бөлмесіндегі сылдырмақ» Оқу мақсаты: Сюжеттік сурет салу, ойлауы бойынша сурет салу. ҰОҚ мақсаты: Сылдырмақты елестете қандай екенін біледі. Сылдырмақтың суретін сала алады.</p> <p>Музыка Педагог жоспары бойынша</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: «Табиғат бұрышындағы құстарды бақылау» Оқу мақсаты: Жануарлармен құстарға күтім жасауға баулу. ҰОҚ мақсаты: табиғатта кездесетін құстар туралы мәліметтерді біледі. Оларды бақылай алады.</p>

	<p>тапсырмалары арқылы бір-біріне, аяқты алшақ ұстаған қалпында допты домалату, қақпадан асыра лақтыру, дағдыларын жетілдіру. ҰОҚ мақсаты: шеңбер жасау арқылы бір-біріне допты лақтыра алады.</p>				
4апта	<p>1. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Күшікке қонаққа барамыз» Оқу мақсаты: орындық аяқтары арасымен еңбектеу дағдыларын қалыптастыру; ҰОҚ мақсаты: орындық арасымен еңбектеп жүре алады. Еңбектеп күшік қимылын жасай алады.</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Күшікке қонаққа барамыз» Оқу мақсаты: еңіс тақта бойымен, бөрене арқылы орындық аяқтары арасымен еңбектеу дағдыларын қалыптастыру; күшік қимылдарын бейнелеу; ҰОҚ мақсаты: еңбектеу арқылы орындық, бөрене арасымен өте алады. күшік қимылын бейнелеп, дыбыстай алады.</p> <p>3. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Қимыл-қозғалыс ойын «Тиіп кетпе»</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Әйгерімнің ойыншықтары» Оқу мақсаты: жалпы белгілері бойынша заттарды топтастыру (ойыншықтар, киімдер, аяқкиімдер, ыдыстар, жиһаздар). ҰОҚ мақсаты: балалардың ойыншық туралы түсінік бере алады. Белгілі бір заттардың бір түсі мен мөлшерін ажыратуды (текше, кішкентай, үлкен, әдемі, көк) біледі.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Құлыншақ» (өлең) М. Жаманбалинов Оқу мақсаты: кейіпкерге, оқиғаларға өзінің көзқарасын білдіруге баулу. ҰОҚ мақсаты: кейіпкерлерге өз көзқарасын білдіре алады. «Құлыншақ» өлеңін жатқа айта алады.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Түн. Бір- көп. Шеңбер». Оқу мақсаты: "Көп", "бір" ұғымдары туралы түсініктерін қалыптастыру. Балаларды геометриялық пішіндерді тануға және атауға үйрету: шеңбер.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Саңырауқұлақтар» Оқу мақсаты: Туған өлкенің кейбір өсімдіктері, көкөністері мен жемістері туралы қарапайым ұғымдарды қалыптастыру. ҰОҚ мақсаты: өсімдіктер, көкөністер мен жемістер туралы айта алады. Саңырауқұлақтың олардан ажырата алады.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Сүйікті ойыншығым» Оқу мақсаты: әртүрлі түстегі және пішіндегі бөлшектерден қарапайым құрылыстар құрастыру;</p>	<p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Балабақша бөлмесіндегі доптар» Оқу мақсаты: сазбалшықтың, ермексаздың қасиеттерімен танысу дағдыларын жетілдіру. Сазбалшық, қамыр, ермексаз кесектерінен бөліп алу, дөңгелектеу дағдыларын қалыптастыру ҰОҚ мақсаты: геометриялық пішіндер туралы біледі. сазбалшықтан, ермексаздан доптың пішінін дөңгелектеу арқылы жасай алады.</p> <p>Сурет Тақырыбы: «Біздің кілемше» Оқу мақсаты: Элементтердің пішінін, реттілігін, олардың арасындағы қашықтықты ескере отырып, ою-өрнектерді жазықтыққа орналастыру дағдыларын</p>	

	<p>Оқу мақсаты: «жыланша» кедергілерді айналып өту дағдыларын қалыптастыру, ойын шарттарымен қимылдауды үйрету;</p> <p>ҰОҚ мақсаты: қимыл қозғалыс жаттығуларын жасай алады. Тиіп кетпеу дағдыларымен ойын ойнай алады.</p>		<p>ҰОҚ мақсаты: әртүрлі түстер мен пішіндерді ажырата алады. Сүйікті ойыншықтарын құрастыра алады.</p>	<p>калыптастыру.</p> <p>ҰОҚ мақсаты: Ою-өрнектердің атауларын айта алады. Ою-өрнектердің жазықтықта орналасуын, пішіндердің реттілігін қарап отырып, кілемшенің суретін сала алады.</p> <p>Музыка Педагог жоспары бойынша</p>	
--	---	--	---	---	--

2020жыл қазан айы Өтпелі тақырып: «Менің отбасым»

Максаты: Отбасы, ана, әке, ата, әже, аға, әпкенің рөлі, отбасы мүшелерінің міндеттері туралы айту. Отбасындағы жағымды өзара қарым-қатынасқа тәрбиелеу. Өзара көмек, отбасының барлық мүшелеріне сүйіспеншілік туралы түсініктерін кеңейтуге мүмкіндік береді.

Апта	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру -1	«Қатынас»-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет -0,5 Орыс тілі-0,5	«Таным»- 2,5 Математика негіздері - 1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	«Шығармашылық»- 3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 жапсыру-0,25 Музыка – 1,5	«Әлеумет»-0,5 Қоршаған ортамен танысу- 0,5
1 апта	<p>1. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Балаларға қонаққа барамыз» Оқу мақсаты: негізгі дене қимылдарын орындау арқылы еркін жүру және жүгіру дағдыларын қалыптастыру; ҰОҚ мақсаты: негізгі дене қимылдарын орындай алады. Балалардың қимылын қайталай жүру, жүгіру дағдыларын жасай алады.</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Балаларға қонаққа барамыз» Оқу мақсаты: Сапқа бір-бірден, шеңберге кішігірім топтармен және тұтас топпен қайта тұру дағдыларын қалыптастыру. ҰОҚ мақсаты: сапқа бір- бірден, шеңберге топпен тұра алады. Балаларды кішігірім топтасып жүре алады.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Өзінің отбасы туралы әңгіме» Оқу мақсаты: ересектердің сөзін тыңдау және түсіну; ҰОҚ мақсаты: отбасы туралы әңгімелей алады. Ересектермен, отбасы мүшелерімен сөйлеу әдебін біледі.</p> <p>Орыс тілі Тема: «Мои игрушки» Цель: Обучать детей умению слушать, запоминать названия игрушек, понимать вопрос и отвечать на него на русском языке; развивать артикуляционный аппарат, произносить гласные звуки «У», «Ы»; воспитывать бережное отношение к игрушкам.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Жоғарыда – төменде. Алыс- жақын. Логикалық тапсырма» Оқу мақсаты: биіктігі мен қалыңдығы бойынша екі қарама-қарсы және бірдей заттарды салыстыру. ҰОҚ мақсаты: қарама-қарсы заттарды салыстыра алады. Алыс-жақын, жоғары -төмендегі заттарды тапсырмалар арқылы таба алады.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Жабайы жануарлардың қысқа дайындығы» Оқу мақсаты: Жабайы аңдар мен Қазақстанның жер аумағында тіршілік ететін үй жануарлары мен аңдар туралы ұғымдарды қалыптастыру; ҰОҚ мақсаты: жабайы жануарларды үй жануарларынан ажырата алады. Қысқы дайындығы туралы айта алады.</p>	<p>Музыка Педагог жоспары бойынша</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: «Анама арналған моншақтар» Оқу мақсаты: дөңгелек пішінді заттардың суретін салу (шарлар, бұлт, күн, моншақ) ҰОҚ мақсаты: дөңгелек пішінді заттарды атай алады. Моншақтан анасына сыйлық жасай алады.</p> <p>Музыка Педагог жоспары бойынша</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: «Отбасы мүшелері болып бақшаға үрмебұршақ отырғызу» Оқу мақсаты: отбасылық суреттерді қарастыруға және отбасы мүшелері мен олардың әрекеттерін атауға үйрету. "Отбасы", "Үй", "Демалыста" және басқа мазмұнды-рөлдік ойындарды ұйымдастыру; ҰОҚ мақсаты: отбасы мүшелерін атап бере алады. Отбасы мүшелеріне демалыста үйде көмек береді.</p>

	<p>3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Қимыл-қозғалыс ойын «Тегіс шеңбер» Оқу мақсаты: шеңбер бойлап, қол ұстасып, арқаннан ұстап, тоқтай қалып, жүрелеп, бұрылып, "жыланша", заттарды айналып өтіп, төбешікке шығып және төбешіктен түсіп саппен жүру; ҰОҚ мақсаты: шеңбер бойлап жүрелеп, бұрылып жүре алады. Ойын арқылы жылдам шеңбер құра алады.</p>				
2 апта	<p>1. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Пойызбен орманға саяхат» Оқу мақсаты: сапта бір-бірлеп, бірінің артынан бірі, аяқтың ұшымен, қол мен аяқ қозғалыстарын үйлестіру, ҰОҚ мақсаты: сапта бір қатарда тұра алады. Қол мен аяқ қозғалыстарын үйлестіре алады.</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Пойызбен орманға саяхат» Оқу мақсаты: бірінің артынан бірі, аяқтың</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Шай қайнатуды үйренеміз» Оқу мақсаты: таныс ертегілерді ойнауға және сахналауға ынталандыру, қызығушылығын ояту. ҰОҚ мақсаты: ертегілерді ойнай алады. Шай қайнатуда сахналап ойната алады.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Үй жиһаздары мен ыдыстары» Оқу мақсаты: бейнелі сөздерді есте сақтауға дағдыландыру;</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Үшбұрыш. Бір-көп. Логикалық тапсырма» Оқу мақсаты: Балаларды геометриялық пішіндерді тануға және атауға үйрету: үшбұрыш, ҰОҚ мақсаты: геометриялық пішіндерден үшбұрышты тани алады. Тапсырмалар арқылы санай алады.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Үй құстары» Оқу мақсаты: Үй құстары мен олардың балапандары</p>	<p>Жапсыру Тақырыбы: «Әжеме арналған түрлі түсті моншақтар» Оқу мақсаты: бейнеленген заттарға сәйкес түстерді таңдау; ҰОҚ мақсаты: түстерді ажырта алады. Түрлі түстерді бейнеленген затқа сәйкестендіре алады.</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: «Айсұлудың анасына сыйлығы» Оқу мақсаты: Элементтердің пішінін, реттілігін жазықтыққа орналастыру дағдыларын</p>	

	<p>ұшымен, қол мен аяқ қозғалыстарын үйлестіру. ҰОҚ мақсаты: бірінің артынан бірі сапты бұзбай қозғалыс жасай алады. Аяқ пен қол қозғалыстарын үйлестіре поойыз жүрісін сала алады.</p> <p>3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Қимыл-қозғалыс ойын «Саяжайға барамыз» Оқу мақсаты: аралықты сақтай отырып, бағытты өзгертіп қол мен аяқ қозғалыстарын үйлестіру. ҰОҚ мақсаты: аралықты сақтай алады. Бағытты өзгерте алады.</p>	<p>ҰОҚ мақсаты: сөздерді бейнесіне қарай атауларын есте сақтай алады. Үй жиһаздары мен ыдыстарын ажырата алады.</p>	<p>туралы білімдерін бекіту. ҰОҚ мақсаты: үй құстарын құстардан ажырата алады. Балапандарының атауларын атай алады.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Анама сыйлық» Оқу мақсаты: қағазды бүктеу, жырту, шиыршықтау тәсілдерін пайдаланып, қағаз беттерін көлемді пішіндерге түрлендіру. ҰОҚ мақсаты: қағазды бүктеу тәсілдерін пайдалана алады. Қағаз пішіндерінен сыйлық жасай алады.</p>	<p>қалыптастыру. ҰОҚ мақсаты: пішіндерді реттілігіне қарай таңдай алады. Жазықтыққа орналастыра алады.</p> <p style="text-align: center;">Музыка Педагог жоспары бойынша</p>	
3 апта	<p>1. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Бүгін біз циркке барамыз» Оқу мақсаты: Тепе-теңдікті сақтай отырып, бір-бірінен 10 см қашықтықта орналасқан тақтай бойымен, еңіс тақта бойымен (20-30 см) жүру дағдыларын қалыптастыру; ҰОҚ мақсаты: тепе-теңдікті сақтай алады. Тайтақ бойымен жүре алады.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Көмекшілер» Оқу мақсаты: ересектермен әңгімелесу кезінде берілген сұрақтарды тыңдау және түсіне білу; ҰОҚ мақсаты: Ересектермен әңгімелесе алады. Ересектерге көмекші бола алады.</p> <p>Орыс тілі Тема: «Осень» Цель: Учить называть</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Биік- аласа. Сол жақта- оң жақта. Дайын пішіндерді жапсыру» Оқу мақсаты: биіктігі мен қалыңдығы бойынша екі қарама-қарсы және бірдей заттарды салыстыру. ҰОҚ мақсаты: биік-аласа, оң жақ-сол жақ ұғымдарын біледі. дайын пішіндерді оңға, солға жапсыра алады.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Құстар»</p>	<p>Музыка Педагог жоспары бойынша</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: «Түрлі-түсті орамал» Оқу мақсаты: салынған пішіндерді бояуды, дәстүрден тыс сурет салу (саусақтарымен және алақандарымен, түрлі- түсті борлармен) дағдыларын қалыптастыру; ҰОҚ мақсаты: түрлі түстермен сурет сала алады.</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: «Мен және менің достарым» Оқу мақсаты: "Демалыста" және басқа мазмұнды-рөлдік ойындарды ұйымдастыру; ҰОҚ мақсаты: дос туралы тақпақтарды жатқа айта алады. Демалыста достармен</p>

	<p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Бүгін біз циркке барамыз» Оқу мақсаты: Сапқа бір-бірден, шеңберге кішігірім топтармен және тұтас топпен қайта тұру дағдыларын қалыптастыру ҰОҚ мақсаты: сапқа бірінің артынан бірі тұра алады. Топпен жарыса ойнай алады.</p> <p>3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Қимыл-қозғалыс ойын «Допты қуып жет» Оқу мақсаты: аяқты алшақ ұстаған қалпында допты домалату. ҰОҚ мақсаты: кимыл-қозғалыс ойындарын орындай алады. Доппен ойнау тәсілдерін біледі.</p>	<p>время года – осень; развивать зрительное восприятие, внимание, память, закреплять умение произносить гласные звуки «О», «А», «У» изолированно, в слоговых сочетаниях; воспитывать интерес к природе.</p>	<p>Оқу мақсаты: құстардың мінез-құлқындағы ерекшеліктерге түсінік беру; ҰОҚ мақсаты: құстардың түрлерін біледі. Мінез-құлқындағы ерекшеліктерді айта алады.</p>	<p>Пішіндерді бояй алады. Музыка Педагог жоспары бойынша</p>	
4- апта	<p>1. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Цирктегі аттар» Оқу мақсаты: қимыл белсенділігін дамыту мен үйлестіру және дене жаттығуларына қызығушылықтарын қалыптастыру; ҰОҚ мақсаты: кимыл қозғалыс жаттығуларын белсенді жасайды. Аттар</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Менің отбасым» Оқу мақсаты: ересектердің сөзін тыңдау және түсіну; ҰОҚ мақсаты: отбасы мүшелерін атап бере алады. Отбасы туралы тақпақтар жатқа айта алады.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Ұзын-қысқа. Геометриялық денелер туралы өткенді пысықтау» Оқу мақсаты: Шама бойынша заттардың әртүрлі болатыны туралы түсінік беру. ҰОҚ мақсаты: геометриялық денелерді біледі. Ұзын-қысқа</p>	<p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Нанды мүсіндеу» Оқу мақсаты: Сазбалшық, қамыр, ермексаз кесектерінен бөліп алу. ҰОҚ мақсаты: сазбалшық, ермексазды бір-бірінен ажырата алады. Қамырдан нанның мүсінін жасай алады.</p>	

кимылын қайталай жасай алады.

2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Цирктегі аттар»

Оқу мақсаты: денсаулықты нығайтуға ықпал ететін дене сапаларын: ептілік, төзімділік, икемділік, шапшаңдық, үйлесімділікті дамыту;
ҰОҚ мақсаты: балалар дене қимыл қозғалыс жатығуларына епті. Аттардың қимылында шапшаң қимылдады.

3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Қимыл-қозғалыс ойын «Аттар»

Оқу мақсаты: тұрған жерінен ұзындыққа, 5 - 10 см биіктіктегі зат арқылы жерде жатқан жалпақ шеңберге секіру дағдыларын қалыптастыру;
ҰОҚ мақсаты: тұрған жерінен ұзындыққа секіре алады. Шеңбер құра алады.

Көркем әдебиет Тақырыбы: «Әже» өлең М. Жаланбалинов
Оқу мақсаты: кейіпкерлерді ойнағанда мінез-құлқын бере білуге, интонациясын қабылдауға;
ҰОҚ мақсаты: «әже» өлеңін жатқа айта алады. Кейіпкерлердің мінез-құлқын біледі.

шамаларды ажырата алады.

Жаратылыстану Тақырыбы: «Құстарды бақылау»
Оқу мақсаты: табиғат бұрышының тіршілік иелерін бақылау дағдыларын қалыптастыру.
ҰОҚ мақсаты: табиғат бұрышындағы тіршілік иелерін біледі. Құстардың тіршілігін бақылай алады.

Құрастыру Тақырыбы: «Үлкен үй»
Оқу мақсаты: құрылыс материалының негізгі бөлшектері, олардың бөлшектері туралы білімді қалыптастыру;
ҰОҚ мақсаты: құрылыс материалдарының бөлшектерін біледі. Бөлшектерін пайдалана отырып үй құрастыра алады.

Сурет Тақырыбы: «Амираның әдемі көйлегі»
Оқу мақсаты: ою-өрнектерді жазықтыққа орналастыру дағдыларын қалыптастыру.
ҰОҚ мақсаты: ою-өрнектердің атауларын біледі. Бейнеленген көйлекке орналастыра алады.

Музыка
Педагог жоспары бойынша

2020жыл қараша айы Өтпелі тақырып: «Күз сыйы»

Мақсаты: Жыл мезгілдері, күз, жылудың аздығы, күннің көзі шығып тұрса да, жылулығы жоқтығы туралы тану, алайда күз сыйы жарқын, түрлі, ашық түсті болатынын, гүлдер, жапырақтар, бұтақтар, жидектер, көкөніс пен жемістер күз сыйы екенін түсіндіру.

Апта	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру -1	«Қатынас»-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет -0,5 Орыс тілі-0,5	«Таным»- 2,5 Математика негіздері - 1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	«Шығармашылық»- 3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 жапсыру-0,25 Музыка – 1,5	«Әлеумет»-0,5 Қоршаған ортамен танысу- 0,5
1апта	<p>1.Дене шынықтыру<u>Тақырыбы:«Тышқандар»</u> Оқу мақсаты: Қолға және иық белдеуіне, денеге, аяққа арналған жаттығуларда қолдарын жоғарыға және жанына көтеру; ҰОҚ мақсаты: қолға және иық белдеуіне, денеге, аяққа арналған жаттығуларды жасай алады. Қолдарын жоғары, төменге көтере алады.</p> <p>2.Дене шынықтыру<u>Тақырыбы: «Тышқандар»</u> Оқу мақсаты: бір қолындағы затты алдына әкеліп екінші қолына ауыстыру; қолдарын шапалақтау. ҰОҚ мақсаты: бір қолындағы затты екінші қолына ауыстыра қимылдай алады. Жаттығу жасай отыра шапалақтай алады.</p> <p>3.Дене шынықтыру<u>Тақырыбы:Қ</u></p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы:«Көкөністерден көже жасау» Оқу мақсаты: балалардың сөйлеу тілін заттардың қасиеті мен сапасын білдіретін сөздермен байыту; ҰОҚ мақсаты: заттардың қасиеті мен сапасын біледі. Көкөністерді ажырата алады. Орыс тілі Тема:«Овоши» Мәтін: Учить называть овощи; развивать речь, внимание, память; воспитывать устойчивый интерес к изучению русского языка.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы:«Сол жақта-оң жақта. Заттарды сәйкестендіру. Дөңгелек» Оқу мақсаты: заттарды бір қатарға, реті бойынша, бір бағытта солдан оңға қарай оң қолымен орналастыру. ҰОҚ мақсаты: заттарды бір қатарға оң жақтан сол жаққа орналастыра алады. Дөңгелектің пішінін сала алады.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Күз сыйы» Оқу мақсаты: табиғат құбылыстарын (маусымдық) бақылау дағдыларын қалыптастыру. ҰОҚ мақсаты: табиғат құбылыстарын бақылай алады. Күз мезгілі құбылыстары туралы біледі.</p>	<p>Музыка Педагог жоспары бойынша</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: «Алтын күз» Оқу мақсаты: Қарапайым табиғат құбылыстарын, ертегі кейіпкерлерін бейнелеуге баулу. ҰОҚ мақсаты: қарапайым күз мезгілінің табиғат құбылыстарын атай алады. Күз мезгілін бейнелеп сала алады.</p> <p>Музыка Педагог жоспары бойынша</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы:«Өсімдіктерге саяхат» Оқу мақсаты: өсімдіктерге сүйіспеншілікпен және қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу. ҰОҚ мақсаты: өсімдіктерді ажырата біледі. Өсімдіктерге күтім жасау біледі.</p>

	<p>имыл-қозғалыс ойын«Тышқандар» Оқу мақсаты: жануарлардың қозғалысына еліктеу ҰОҚ мақсаты: жануарлардың қозғалысын қайталап орындай алады. Тышқан қозғалысымен шапшаң ойын ойнай алады.</p>				
2 апта	<p>1. Дене шынықтыруТақырыбы:«Көжектер» Оқу мақсаты: секіру, лақтыру мен қағып алу, еңбектеу мен өрмелеудің негізгі қимыл түрлеріндегі қарапайым дағдыларды орындауды қалыптастыру; ҰОҚ мақсаты: бір орында тұрып секіре алады. Негізгі қимыл түрлерін біледі.</p> <p>2. Дене шынықтыруТақырыбы:«Көжектер» Оқу мақсаты: жануарлардың қозғалысына еліктеу ҰОҚ мақсаты: жануарлар қозғалысын сал алады. Қояндарша секіре алады.</p> <p>3. Дене шынықтыруТақырыбы:«Қимыл-қозғалыс ойын «Секір - шапалақта» Оқу мақсаты: бір қолындағы затты алдына әкеліп екінші қолына</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы :«Кімге не керек?» Оқу мақсаты: жалпы белгілері бойынша заттарды топтастыру (ойыншықтар, киімдер, аяқкиімдер, ыдыстар, жиһаздар). ҰОҚ мақсаты: жалпы белгілері бойынша топтастыра алады. Кімге не керек екенін атап, бөле алады.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы:«Алтын дән» өлең К. Ахметова Оқу мақсаты: өлеңдерді мағыналы, асықпай және дыбыстарды анық айтуға баулу; ҰОҚ мақсаты: «Алтын дән» өлеңін жатқа айтады. Асықпай, дыбыстарды анықтап айта алады.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Танертең, күндіз, кеш,түн. Сол жақта- оң жақта » Оқу мақсаты: заттарды бір қатарға, реті бойынша, бір бағытта солдан оңға қарай оң қолымен орналастыру. ҰОҚ мақсаты: тәулік бөліктерін бөліп,атай алады. Заттарды солдан оңға қарай орналастыра алады.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Күннің көзі және біз» Оқу мақсаты: ауа-райының жағдайын анықтау, ҰОҚ мақсаты: ауа райының жағдайын анықтай алады. Күн сәулесін бақылай алады.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Түрлі – түсті жапырақтар» Оқу мақсаты: құрылыс</p>	<p>Жапсыру Тақырыбы:«Жапырақтар жауғанда» жапырақтарты бейнелеу дағдысын дамыту. Оқу мақсаты: бейнеленген заттарға сәйкес түстерді таңдау; ҰОҚ мақсаты: түстерді сәйкестендіре алады. Жапырақтарды түсіне қарай жапсыра алады.</p> <p>Сурет Тақырыбы: «Бұлт күнді жапты» Оқу мақсаты: дөңгелек пішінді заттардың суретін салу (шарлар, бұлт, күн). ҰОҚ мақсаты: дөңгелек пішінді күнді бейнелей алады. Бұлттың пішінін суреттей алады.</p> <p>Музыка Педагог жоспары бойынша</p>	

	<p>ауыстыру; қолдарын шапалақтау. ҰОҚ мақсаты: негізгі қимыл қозғалыс жаттығуларын жасай алады. Секіре отырып қолдарымен шапалақтай алады.</p>		<p>материалының негізгі бөлшектері, олардың бөлшектері туралы білімді қалыптастыру, оларды түсі, шамасы бойынша тану. ҰОҚ мақсаты: түстерді танып, ажырата алады. Жапырақтардың түсін, пішінін біледі.</p>		
3 апта	<p>1. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Қонжықтар» Оқу мақсаты: бөрене арқылы орындық аяқтары арасымен еңбектеу дағдыларын қалыптастыру; ҰОҚ мақсаты:</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Қонжықтар» Оқу мақсаты: сапта бір-бірлеп, бірінің артынан бірі, аяқтың ұшымен, қол мен аяқ қозғалыстарын үйлестіру, ҰОҚ мақсаты: қонжықтың жүрісін сала алады. кедергілер арасымен қимылдар жасай алады.</p> <p>3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Қимыл-қозғалыс ойын «Қонжық көпірдің үстімен келеді» Оқу мақсаты: Сапка бір-бірден, шеңберге кішігірім топтармен және тұтас топпен қайта тұру</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Жомарт күз» Оқу мақсаты: суреттерді, заттарды қарастыруда, тірі және өлі табиғат нысандарын бақылау кезінде байланыстырып сөйлеу; ҰОҚ мақсаты: суреттерді қарастыруда байланыстырып сөйлей алады. Табиғат құбылыстарын бақылай алады.</p> <p>Орыс тілі Тема: «Фрукты» Цель: Учить называть фрукты; развивать умение произносить гласные звуки «О», «А», «У» изолированно, в слоговых сочетаниях; развивать речь, внимание, память; воспитывать устойчивый интерес к изучению русского языка.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Шаршы. Ұзын- қысқа» Оқу мақсаты: шаршы, үшбұрыш, түйсіну және көру арқылы пішін түрлерін зерттеуге үйрету. ҰОҚ мақсаты: шаршыны сала алады. Ұзын қысқы заттарды бөле алады.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Үй жануарлары» Оқу мақсаты: Үй жануарлары мен олардың төлдері туралы білімдерін бекіту. ҰОҚ мақсаты: үй жануарлары туралы біледі. Төлдерін атай алады.</p>	<p>Музыка Педагог жоспары бойынша</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: «Құстар қайтып барады» Оқу мақсаты: Қарапайым табиғат құбылыстарын, ертегі кейіпкерлерін бейнелеуге баулу. ҰОҚ мақсаты: табиғат құбылыстарын біледі. Құстарды бейнелей алады.</p> <p>Музыка Педагог жоспары бойынша</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: «Күн сәулесі» Оқу мақсаты: қоршаған ортаны қабылдау, кеңістікте бағдарлау; ҰОҚ мақсаты: қоршаған ортаны тани алады. Күн сәулесі туралы біледі, айта алады.</p>

	дағдыларын қалыптастыру ҰОҚ мақсаты: сапқа бір-бірден тұра алады. Шеңбер тұтас топпен құрайды.				
4апта	<p>1. Дене шынықтыруТақырыбы:«Тиінге қонаққа барамыз» Оқу мақсаты: бір қолындағы затты алдына әкеліп екінші қолына ауыстыру; ҰОҚ мақсаты: затты бір қолынан екінші қолына ауыстар алады. Тиін секілді қозғала алады.</p> <p>2.Дене шынықтыруТақырыбы:«Тиінге қонаққа барамыз» Оқу мақсаты: бірінің артынан бірі, аяқтың ұшымен, кол мен аяқ қозғалыстарын үйлестіру ҰОҚ мақсаты:бірінің артынан бірі аяқтың ұшымен жүре алады. Бірінің артынан бірі кол мен аяқ қимылдарын үйлестіре алады.</p> <p>3. Дене шынықтыруТақырыбы:Қимыл-қозғалыс ойын «Тиінге бүршік, саңырауқұлақ, жаңғақ бер» Оқу мақсаты:Көлденең нысанаға, алысқа, тура нысанға лақтыру; ҰОҚ мақсаты:көлденең нысанаға бере алады. Тура бір-біріне жаңғақ бере алады.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Күз келді» Оқу мақсаты: суреттер бойынша таныс шығармаларды тануға, сұрақтарға жауап беруге үйрету; ҰОҚ мақсаты:суреттер бойынша әңгіме құрай алады.Күз туралы сұраққа жауап бере алады.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы:«Шеңбер. Жоғары-төмен» Оқу мақсаты: геометриялық пішіндерді тану және атау; ҰОҚ мақсаты: геометриялық пішіндерді атай алады. Жоғары, төменді ажырата алады.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Жемістер мен көкөністер» Оқу мақсаты: көкөністері мен жемістері туралы қарапайым ұғымдарды қалыптастыру. ҰОҚ мақсаты:көкөністерді атай алады. Жемістерді тани алады.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы:«Ғимараттар» Оқу мақсаты: құрылыс материалдарынан құрастыру ҰОҚ мақсаты:құрылыс материалдарын біледі. Құрылыс материалдарнан ғимарат құрастыра алады.</p>	<p>Мүсіндеу Тақырыбы:«Күзгі жапырақтар» Оқу мақсаты: элементтерді қарапайым заттарға (ыдыстар, ойыншықтарды мүсіндеу) біріктіру білігін жетілдіру. ҰОҚ мақсаты:қарапайым заттарды біріктіре алады. Жапырақтардың бейнесін ермексаздан жасай алады.</p> <p>Сурет салу Тақырыбы:«Қоянға арналған әшекей» Оқу мақсаты: Сюжеттік сурет салу, ойлауы бойынша сурет салу. ҰОҚ мақсаты: суретке қарап сурет сала алады. Қоянға арналған әшекейдің суретін сала алады.</p> <p>Музыка Педагог жоспары бойынша</p>	

**Желтоқсан айы – 2020 жыл
Өтпелі тақырып «Менің Қазақстаным»**

Мақсаты: Балалардың жас және жеке мүмкіндіктеріне сәйкес рухани адамгершілік құндылықтарды, білім, білік пен дағдыларды қалыптастыру, жалпы адамзаттық қасиеттерді, патриотизм мен толеранттылықты тәрбиелеу, шығармашылық қабілеттер, ойлау мен қиялдауды қалыптастыру.

Апта	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру -1	«Қатынас»-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет -0,5 Орыс тілі-0,5	«Таным»- 2,5 Математика негіздері - 1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	«Шығармашылық»- 3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жапсыру-0,25 Музыка – 1,5	«Әлеумет»-0,5 Қоршаған ортамен танысу- 0,5
1 апта	<p>1. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Цирктегі жануарлар» Оқу мақсаты: Тепе-теңдікті сақтай отырып, бір-бірінен 10 см қашықтықта орналасқан тақтай бойымен жүру дағдыларын қалыптастыру; ҰОҚ мақсаты: тепе-теңдікті сақтай алады. Тақтай бойымен жүре алады.</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Цирктегі жануарлар» Оқу мақсаты: еңіс тақта бойымен (20-30 см) жүру дағдыларын қалыптастыру; ҰОҚ мақсаты: еңіс тақта бойымен жүре алады. Жануарлар жүрісімен қозғалыс қимылдарын жасай алады.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Қыс қызығы» Оқу мақсаты: суреттерді, заттарды қарастыруда, тірі және өлі табиғат нысандарын бақылау кезінде байланыстырып сөйлеу; ҰОҚ мақсаты: табиғат құбылыстарын бақылай сөйлей алады. Қыз мезгілі туралы әңгімелей алады.</p> <p>Орыс тілі Тема: «Моя семья» Цель: Учить называть членов своей семьи; развивать артикуляционный аппарат, учить петь протяжно звук «У»; закреплять умение слушать педагога, развивать внимание, память; воспитывать заботливое отношение и любовь к близким людям.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Биік – аласа. Бір- көп» Оқу мақсаты: Шама. Шама бойынша заттардың әртүрлі болатыны туралы түсінік беру. ҰОҚ мақсаты: бір-көп сандарды салыстыра алады. Биік-аласа шамаларын ажырата алады.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Менің елім Қазақстан» Оқу мақсаты: Туған өлкенің қарапайым ұғымдарын қалыптастыру, ерекшеліктері туралы білімді қалыптастыру. ҰОҚ мақсаты: туған өлке туралы ұғымдарды айта алады. Ерекшеліктері туралы суреттеп әңгімелей алады.</p>	<p>Музыка Педагог жоспары бойынша</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: Түрлі-түсті мерекелік үшбұрышты жалаушалар. Оқу мақсаты: пішіндерді бояудың бастапқы дағдыларын игеру; ҰОҚ мақсаты: пішіндерді тани алады. Үшбұрыштан жалаушаларды сала алады.</p> <p>Музыка Педагог жоспары бойынша</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: «Ызғарлы қыс келді» (Табиғатқа саяхат жасау). Оқу мақсаты: табиғат құбылыстарын (маусымдық) бақылау. ҰОҚ мақсаты: табиғаттың маусымдық өзгерістерін анықтай алады. Қыс мезгілі туралы әңгімелей алады.</p>

	<p>3. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Көңілді доптар» ойын-жаттығулар Оқу мақсаты: аяқты алшақ ұстаған қалпында допты домалату, қақпадан асыра лақтыру машықтарын қалыптастыру. ҰОҚ мақсаты: аяқты алшақ ұстап допты домалатады. Қақпадан асыра лақтыра алады.</p>				
2 апта	<p>1. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Аквариумдағы балықтар» Оқу мақсаты: Суға түсу, судан шығу, суда ойнау дағдыларын қалыптастыру. ҰОҚ мақсаты: сумен ойнау дағдыларын біледі. Балықтар секілді қимыл қозғалыс жаттығуларын жасай алады.</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Аквариумдағы балықтар» Оқу мақсаты: сумен ойнау дағдыларын қалыптастыру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Ұзын құлақ сұр қоян» Оқу мақсаты: кейіпкерлерді сипаттау үшін дауыс ырғағының мәнерлі қарапайым тәсілдерін қолдану; ҰОҚ мақсаты: кейіпкерлердің дауыс ырғағын қайталай алады. Қоян туралы өлең шумақтарын жатқа айта алады.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Менің Қазақстаным» Оқу мақсаты: бейнелі сөздерді есте сақтау, оқиғаларға өзінің көзқарасын білдіруге баулу.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Алдында-артында» Оқу мақсаты: Кеңістікте бағдарлау. Өзінің орналасу бағдарын білуге үйрету. ҰОҚ мақсаты: кеңістікті бақылай алады. Орналасу бағдарларын біледі. Жаратылыстану Тақырыбы: «Қыс» Оқу мақсаты: ауа-райының жағдайын анықтау, табиғат құбылыстарын (маусымдық) бақылау дағдыларын қалыптастыру. ҰОҚ мақсаты: ауа райының жағдайын анықтай алады. Табиғат құбылыстарының маусымдық өзгерісін бақылай алады.</p>	<p>Жапсыру Тақырыбы: Әдемі мерекелік жалаушылар. Оқу мақсаты: дайын пішіндерден заттардың бейнесін жасауға үйрету; ҰОҚ мақсаты: пішіндерді түсіне қарай бөле алады. Үшбұрыш пішінді жалаушаны желімдей алады.</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: «Сүйікті ойыншықтар» Оқу мақсаты: ойыншықтарды, жануарларды бейнелеу, дөңгелек пішінді заттардың суретін салу ҰОҚ мақсаты: ойыншықтарды пішіндеріне қарай ажырата алады. Сүйікті ойыншықтарын</p>	

	<p>ҰОҚ мақсаты: сумен ойнау, қол мен аяқ қимылдарын жасай алады. Балықтардың суда жүзу дағдыларын бақылай алады.</p> <p>3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Қимыл-қозғалыс ойын «тыныштық»</p> <p>Оқу мақсаты: мәдени-гигиеналық дағдыларын қалыптастыру;</p> <p>ҰОҚ мақсаты: қимыл қозғалыс ойындарын тыныштық сақтап ойнай алады. Балықтар үшін тыныштық не екенін біледі.</p>	<p>ҰОҚ мақсаты: бейнеленген суретті есте сақтай алады. Қазақстан туралы көзқарасын білдіре алады.</p>	<p>Құрастыру Тақырыбы: «Мерекелік ашықхаттар» Оқу мақсаты: әртүрлі түстегі және пішіндегі бөлшектерден қарапайым құрылыстар құрастыру; ҰОҚ мақсаты: түстерді ажырата алады. Пішіндерден ашықхаттар жасай алады.</p>	<p>бейнелеп, суреттей алады.</p> <p>Музыка Педагог жоспары бойынша</p>	
3 апта	<p>1. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Түрлі түсті автомобильдер» Оқу мақсаты: қимыл белсенділігін дамыту мен үйлестіру және дене жаттығуларына қызығушылықтарын қалыптастыру; ҰОҚ мақсаты: қимыл қозғалыс жаттығуларын үйлестіре жасай алады. Дене жаттығуларында белсенділік танытады.</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Түрлі түсті автомобильдер» Оқу мақсаты:</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Менің сүйікті жануарым» Оқу мақсаты: таныс ертегілерді ойнауға және сахналауға ынталандыру, қызығушылығын ояту. ҰОҚ мақсаты: ертегілердегі кейіпкерлердің дауысын дыбыстай алады. Сүйікті жануарларын әңгімелей біледі.</p> <p>Орыс тілі Тема: «Мои части тела» Цель: Ввести в словарь детей названия частей тела,</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: « Әртүрлі заттар тобын салыстыру және теңеу» Оқу мақсаты: бөлмедегі заттарды ажырату және олардың санын анықтау; ҰОҚ мақсаты: бөлмедегі заттарды санай алады. Санына қарай салыстыра алады.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Жабайы жануарлар» Оқу мақсаты: Жабайы аңдар мен Қазақстанның жер аумағында тіршілік ететін үй жануарлары мен</p>	<p>Музыка Педагог жоспары бойынша</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: «Аққала» Оқу мақсаты: дөңгелек пішінді заттардың суретін салу(қар, аққала) ҰОҚ мақсаты: дөңгелек пішінді суреттерді ажырата алады. Аққаланың суретін сала алады.</p> <p>Музыка Педагог жоспары бойынша</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: «Менің Қазақстаным» Оқу мақсаты: Қазақ халқының тұрмыс тіршілігімен таныстыру; Қазақстанның рәміздері туралы түсінік беру. ҰОҚ мақсаты: қазақ халқы туралы әңгімелей алады. Рәміздерді біледі.</p>

	<p>денсаулықты нығайтуға ықпал ететін дене сапаларын: ептілік, төзімділік, икемділік, шапшаңдық, үйлесімділікті дамыту; ҰОҚ мақсаты: денсаулықты нығайтатын дене жаттығулары екенін біледі. Дене жаттығуларын шапшаңдық пен ептілікті қатар алып жасайды.</p> <p>3. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Кедергілерден өту» ойын жаттығулар Оқу мақсаты: «жыланша» заттарды айналып өтіп, төбешікке шығып және төбешіктен түсіп саппен жүру; ҰОҚ мақсаты: «жыланша» кедергілерден айналып өте алады. Саппен жүре алады.</p>	<p>учить называть их во множественном и единственном числе; развивать речь, внимание, память, воспитывать бережное отношение к своему телу.</p>	<p>андар туралы ұғымдарды қалыптастыру; ҰОҚ мақсаты: жануарларды жабайы және үй жануарларына ажыра алады. Жабайы жануарларды атай алады.</p>		
4 апта	<p>1. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Аяз атаға қонаққа барамыз» Оқу мақсаты: Биік емес төбеден бір-бірін сырғанату біліктерін қалыптастыру; ҰОҚ мақсаты: биік емес төбеден сырғанай алады. Бір-бірін</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Менің Қазақстаным» Оқу мақсаты: ересектермен әңгімелесу кезінде берілген сұрақтарды тыңдау және түсіне білу; ҰОҚ мақсаты: ересектермен әңгімелесу</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Алыс – жақын. Оң жақта – сол жақта» Оқу мақсаты: өзіне тікелей жақын кеңістік бағдарын анықтау, заттарды сол жақтан оң жаққа қарай орналастыру. ҰОҚ мақсаты: кеңістікті</p>	<p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Ойыншық арба» Оқу мақсаты: элементтерді қарапайым заттарға (ыдыстар, ойыншықтарды мүсіндеу) біріктіру білігін жетілдіру. ҰОҚ мақсаты: ермексазбен қарапайым заттардың элементтерін</p>	

<p>сырғаната алады.</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Аяз атаға қонаққа барамыз» Оқу мақсаты: шанамен сырғанау. ҰОҚ мақсаты: шанамен сырғанауға арналған дене жаттығуларын жасай алады. Шанамен сырғанай алады.</p> <p>3. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Қарлақтырып ойнау» Оқу мақсаты: Көлденен нысанаға, алысқа, тура нысанға лақтыру; ҰОҚ мақсаты: қимыл қозғалыс даттығуларын жасай алады. Қардан дөңгелекше қылып қар бомбаларын жасай алады.</p>	<p>кезінде сұрақ қоя алады. Отанымыз туралы әңгімелей алады.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Қыс» өлеңі Н.Аманжолова Оқу мақсаты: ертегілердің мазмұнын түсінуге, тыңдауға, бейнелі сөздерді есте сақтауға; ҰОҚ мақсаты: ертегілерді мазмұндай алады. «қыс» өлеңін жатқа айта алады.</p>	<p>бағдарлай алады. Алыс жақынды, оң жақпен сол жаққа орналастыра алады.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Қыстайтын құстар қайда мекендейді?» Оқу мақсаты: құстардың мінез-құлқындағы ерекшеліктерге назар аудару дағдыларын қалыптастыру; ҰОҚ мақсаты: құстардың мінез-құлқындағы ерекшеліктерді біледі. Құстардың табиғат құбылысына қарай мекендерін біледі.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы «Рәміздер» Оқу мақсаты: ірі және ұсақ құрылыс материалдарынан құрастыру; ҰОҚ мақсаты: құрылыс материалдарын ірі және ұсақ түрін қарай құрастыра алады. Рәміздерді бөліктерімен құрастыра алады.</p>	<p>біріктіруді біледі. Ойыншық арбаны ермексаздан жасай алады.</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: «Көңілді аққалалар» Оқу мақсаты: Қарапайым табиғат құбылыстарын, ертегі кейіпкерлерін бейнелеуге баулу. ҰОҚ мақсаты: қарапайым табиғат құбылыстарын бейнелей алады. Аққаланың суретін сала алады.</p> <p>Музыка Педагог жоспары бойынша</p>	
--	--	--	---	--

**Қаңтар айы – 2021 жыл
Өтпелі тақырып «Қыс қызығы»**

Мақсаты: Жылдың қыс мезгілінде балаларды шымыр болуға, қармен ойнауға, мұзда сырғанауға, аққала жасауға, шаңғы, коньки мен шанамен сырғанауға баулу.

Апта	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру -1	«Қатынас»-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет -0,5 Орыс тілі-0,5	«Таным»- 2,5 Математика негіздері - 1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	«Шығармашылық»- 3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жапсыру-0,25 Музыка – 1,5	«Әлеумет»-0,5 Қоршаған ортамен танысу- 0,5
1 апта	<p><u>1. Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: «Жаңа жыл, Жаңа жыл» Оқу мақсаты: денсаулықты нығайтуға ықпал ететін дене сапаларын: ептілік, төзімділік, икемділік, шапшаңдық, үйлесімділікті дамыту; ҰОҚ мақсаты: қыс мезгіліндегі мерекелік көңіл күйді біледі. Денсаулықты нығайтатын жаттығуларда ептілік танытады.</p> <p><u>2. Дене шынықтыру</u> Тақырыбы «Жаңа жыл, Жаңа жыл» Оқу мақсаты: қимыл белсенділігін дамыту мен үйлестіру және дене жаттығуларына қызығушылықтарын қалыптастыру; ҰОҚ мақсаты: қимыл белсенділігін таныта алады. Жануарлардың</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту</u> Тақырыбы: «Қысқы серуен» оқу мақсаты: ойын мен ойын жаттығулары арқылы сөздік қорын кеңейту; ҰОҚ мақсаты: қыс қызықтары туралы әңгімелей алады. қысқы серуен кезіндегі ойын жаттығуларын айта алады.</p> <p><u>Орыс тілі</u> Тема: «Зима» Цель:Закреплять представление о зимнем времени года, ввести в словарь детей название времени года, примет; развивать зрительное восприятие, умение замечать в картинках зимние явления, внимание, память; воспитывать интерес к зимнему времени года.</p>	<p><u>Математика негіздері</u> Тақырыбы: «Заттарды салыстыру» оқу мақсаты: ұзындығы мен ені бойынша екі қарама-қарсы және бірдей заттарды салыстыру; ҰОҚ мақсаты: заттарды ұзындығы мен еніне қарай бөле алады. Оларды салыстыра алады.</p> <p><u>Жаратылыстану</u> Тақырыбы: «Су -тіршілік көзі» оқу мақсаты: тірі және өлі табиғат құбылыстары туралы білімді қалыптастыру. ҰОҚ мақсаты: тірі және өлі табиғат құбылыстарын айта алады. Судың тіршілік көзі екенін біледі.</p>	<p><u>Музыка</u> Педагог жоспары бойынша</p> <p><u>Сурет салу</u> Тақырыбы: «Алғашқы қар» оқу мақсаты: Түрлі бағытта тура сызықтарды, олардың қиылысуын жүргізе білуді қалыптастыру. ҰОҚ мақсаты: тура сызықтардың қиылысатынын біледі. Қиылысу арқылы қардың суретін сала алады.</p> <p><u>Музыка</u> Педагог жоспары бойынша</p>	<p><u>Қоршаған ортамен танысу</u> Тақырыбы: «Қармен тәжірибе жасау» оқу мақсаты: табиғат құбылыстарын (маусымдық) бақылау. ҰОҚ мақсаты: табиғат құбылыстарының өзгерісін анықтай алады. Қармен тәжірибе жасай алады.</p>

	<p>қимылын қайталай алады.</p> <p>3. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Сайқымаз ақтың тапсырмалары» оқу мақсаты: Көзбен бағдарлай отырып, ауызша нұсқаулармен ойын түріндегі жаттығуларды (жануарлардың қозғалысына еліктеу) педагогпен бірге орындауға үйрету. ҰОҚ мақсаты: көзбен бағдарлап дене жаттығуларын жасайды. Сайқымазақ тапсырмаларын орындай алады.</p>				
2 апта	<p>1. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Шыршалық көңілді шаттық шеңбер» оқу мақсаты: тұрған жерінен ұзындыққа, 5-10 см биіктіктегі зат арқылы жерде жатқан жалпақ шеңберге секіру дағдыларын қалыптастыру; ҰОҚ мақсаты: тұрған жерінен ұзындыққа секіре алады. Мерекеді көңілді шаттық шеңберін құра алады.</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Шыршалық көңілді</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Жасыл шырша жанында» оқу мақсаты: балалардың іс-әрекетінің түрлі нысандары мен түрлерінде ауызекі сөйлеуін дамыту; ҰОҚ мақсаты: жаңа жылды мерекелік көңіл күймен сипаттай алады. Әңгіме құрастырып, өлеңдерін жатқа айта алады.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Жаңа жыл келді» өлең Сағи Жиенбаев оқу мақсаты: тапқақтарды,</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Биік-аласа» оқу мақсаты: биіктігі мен қалыңдығы бойынша екі қарама-қарсы және бірдей заттарды салыстыру; ҰОҚ мақсаты: биіктігі мен қалыңдығына қарай ажырата алады. Биіктігіне жағынан салыстыра алады.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Сумен таныстыру» (тәжірбиелік әрекет) оқу мақсаты: табиғат бұрышының тіршілік иелерін бақылау дағдыларын қалыптастыру.</p>	<p>Жапсыру Тақырыбы: «Шырша шамдарын жағамыз» оқу мақсаты: ересектер даярлаған ірі және барынша ұсақ элементтерді орналастыру және желімдей білуі; ҰОҚ мақсаты: ересектер даярлаған ірі, ұсақ элементтерді орналастыра алады. Шырша шамдарының элементтерін желімдей алады.</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: «Мерекелік от шашу»</p>	

	<p>шаттық шеңбер» оқу мақсаты: мәдени-гигиеналық дағдыларын қалыптастыру; ҰОҚ мақсаты: шыршалар секілді сапқа рет ретімен тұра алады. Сапта мәдениетті сақтай алады.</p> <p>3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Қимыл-қозғалыс ойын «Өз үйінді тап» оқу мақсаты: Шынықтыру шараларын жүргізу. Тыныс алу жаттығуларын жүргізу. ҰОҚ мақсаты: шынықтыру дене жаттығуларын орындай алады. Қимыл қозғалыс ойынында шапшаңдық таныта алады.</p>	<p>өлеңдерді мағыналы, асықпай және дыбыстарды анық айтуға; ҰОҚ мақсаты: «жаңа жыл келді» өлеңін мағыналы айта алады. Дыбыстарды анық айта алады.</p>	<p>ҰОҚ мақсаты: табиғат бұрышының құбылыстарын біледі. Сумен тәжірибе жасап, бақылай алады.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Қар жауып тұр» (қағазды умаждап бүктеу) оқу мақсаты: қағазды бүктеу, жырту, шиыршықтау тәсілдерін пайдаланып, қағаз беттерін көлемді пішіндерге түрлендіру. ҰОҚ мақсаты: қағаз беттерін пішіндерге түрлендіре алады. Қағазды бүктеп қар жасай алады.</p>	<p>оқу мақсаты: Элементтердің пішінін, реттілігін, олардың арасындағы қашықтықты ескере отырып орналастыру дағдыларын қалыптастыру. ҰОҚ мақсаты: элементтердің пішінін, реттілігін арасындағы қашықтықты ескеріп орналасатырады. От шашудың суретін сала алады.</p> <p>Музыка Педагог жоспары бойынша</p>	
3 апта	<p>1. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Көңілді эткеншек» оқу мақсаты: Тепе-теңдікті сақтау дағдыларын қалыптастыру. ҰОҚ мақсаты: тепе теңдікті сақтай алады. Эткеншекте тепе теңдікті сақтап, аяқ қимылымен қозғала алады.</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Көңілді</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Шана тебеміз» оқу мақсаты: заттардың бөлшектерін ажыратуға және атауға үйрету; ҰОҚ мақсаты: шананың бөлшектерін ажырата алады. Оларды атай алады.</p> <p>Орыс тілі Тема: «Домашние животные» Цель: Ввести в словарь название домашних животных, закреплять</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Орман алаңында» оқу мақсаты: өзіне тікелей жақын кеңістік бағдарын анықтау, ҰОҚ мақсаты: өзіне жақын кеңістікті бағдарлай алады. Орман алаңының көлемін айта алады.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Су» оқу мақсаты: су, судың қасиеттері түсініктерін</p>	<p>Музыка Педагог жоспары бойынша</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: «Шырша шамдары» оқу мақсаты: Қарапайым табиғат құбылыстарын, ертегі кейіпкерлерін бейнелеуге баулу. ҰОҚ мақсаты: қарапайым табиғат құбылыстарын бейнелейді. Шырша шамдарының суретін сала алады.</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: «Қармен тәжірибе жасау» оқу мақсаты: табиғат құбылыстарына қызығушылықты, өсімдіктерге сүйіспеншілікпен және қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу. ҰОҚ мақсаты: табиғат құбылыстарына қызығушылық</p>

	<p>эткеншек» оқу мақсаты: қимыл белсенділігін дамыту ҰОҚ мақсаты: эткеншекте тепе теңдікті сақтай алады. Қимыл белсенділігін таныта алады.</p> <p>3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Қимыл-қозғалыс ойын «Эткеншек» оқу мақсаты: денсаулықты нығайтуға ықпал ететін дене сапаларын: ептілік, төзімділік, икемділік, шапшаңдық, үйлесімділікті дамыту; ҰОҚ мақсаты: денсаулықты нығайтуға қимыл қозғалыс жаттығуларының керектігін біледі. Ойын арқылы алма кезек эткеншекте тербеледі.</p>	<p>умение понимать вопрос: кто это? и отвечать на него; развивать артикуляционный аппарат, умение звукоподражать животным, пропевать гласные звуки «У», «А», развивать внимание, память; воспитывать заботливое отношение к животным.</p>	<p>калыптастыру. ҰОҚ мақсаты: судың қасиеттерін сипаттай біледі. Суды пайдалану әрекетін айта алады.</p>	<p>Музыка Педагог жоспары бойынша</p>	<p>танытады. Қарға тәжірибе барысындағы өзгерісті байқай алады.</p>
<p>4 апта</p>	<p>1. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Менің көңілді добым» оқу мақсаты: аяқты алшақ ұстаған қалпында допты домалату, ҰОҚ мақсаты: аяқты алшақ ұстап допты домалата алады. Доппен бірге қимыл қозғалыс жаттығуларын жасай</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Марғау қыс мезгіліне қалай таңғалды?» оқу мақсаты: кейіпкерлерді сипаттау үшін дауыс ырғағының мәнерлі қарапайым тәсілдерін қолдану; ҰОҚ мақсаты: марғау мысықтың баласы екенін</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «ұзын-қысқа» оқу мақсаты: ұзындығы мен ені бойынша екі қарама-қарсы және бірдей заттарды салыстыру; ҰОҚ мақсаты: ұзындығы мен қысқалығына қарай ажырата алды. Салыстыра алады.</p>	<p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Аққала» оқу мақсаты: домалақтау қозғалыстары арқылы кесектерді жаю, біріктіру біліктіліктерін дамыту; ҰОҚ мақсаты: домалақтау арқылы домалақ жасай алады. Жасалынған домалақтарды біріктіріп аққала жасай алады.</p>	

<p>алады.</p> <p><u>2.Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: «Менің көңілді добым» оқу мақсаты: қақпадан асыра лақтыру, допты қағып алу машықтарын қалыптастыру ҰОҚ мақсаты: допты қағып алу, асыра лақтыру дағдыларын біледі. Допты тор себетке сала алады.</p> <p><u>2.Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Камалдар Оқу мақсаты: денсаулықты нығайтуға ықпал ететін дене сапаларын: ептілік, төзімділік, икемділік, шапшандық, үйлесімділікті дамыту; ҰОҚ мақсаты: қардан камалдар жасай алады. қыс мезгіліндегі қауіпсіздік ережелерін біледі.</p>	<p>біледі. Кейіпкерлерді сипаттауда дауыс ырғағын ескере біледі.</p> <p><u>Көркем әдебиет</u> Тақырыбы: «Жарысамын шанамен» оқу мақсаты: ертегілердің мазмұнын түсінуге, тыңдауға, бейнелі сөздерді есте сақтауға; ҰОҚ мақсаты: ертегілердегі бейнелі сөздерді есте сақтайды. Шанамен жарысуды әңгімелей алады.</p>	<p><u>Жаратылыстану</u> Тақырыбы: «Табиғат бұрышындағы су патшалығы» оқу мақсаты: табиғат бұрышының тіршілік иелеріне қызығушылықтарын ояту; ҰОҚ мақсаты: табиғат бұрышындағы тіршілік иелеріне қызығушылық танытады. Суда тіршілік ететіндерді біледі.</p> <p><u>Құрастыру</u> Тақырыбы: «Қар бүршіктері» оқу мақсаты: пішін түрлерін зерттеу. ҰОҚ мақсаты: қардың қасиеттерін айта алады. Бүршіктерін пішініне қарай құрастыра алады.</p>	<p><u>Сурет салу</u> Тақырыбы: «Аққала» оқу мақсаты: балаларды тұтас қағаз парағына бейнелерді орналастыруға үйрету. ҰОҚ мақсаты: тұтас ақ паракқа бейнелерді орналасыра алады. Аққаланың суретін сала алады.</p> <p>Музыка Педагог жоспары бойынша</p>	
--	--	---	--	--

Ақпан айы – 2021 жыл

Өтпелі тақырып «Дені саудың жаны сау»

Мақсаты: Баланың денсаулығын сақтауға және нығайтуға, мектепке дейінгі ұйымда, тұрмыста, көшеде, табиғат жағдайларында қауіпсіз мінез-құлық дағдыларын қалыптастыруға және негізгі қимылдарды жетілдіру арқылы балалардың қимыл-қозғалыс тәжіримесін, шығармашылық, танымдық және сөйлеу қабілеттіліктерін қолдана отырып, балалардың белсенді әрекетке қажеттіліктерін байыту.

Апта	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру -1	«Қатынас»-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет -0,5 Орыс тілі-0,5	«Таным»- 2,5 Математика негіздері - 1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	«Шығармашылық»- 3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жапсыру-0,25 Музыка – 1,5	«Әлеумет»-0,5 Қоршаған ортамен танысу- 0,5
1 апта	<p>1.Тақырыбы:«Қысқы орманға саяхат» оқу мақсаты: Шынықтыру шараларын жүргізу. Тыныс алу жаттығуларын жүргізу. ҰОҚ мақсаты: шынықтырудене жаттығуларын жасай алады. Орманға саяхатта тыныс алу жаттығуларын жүргізе алады.</p> <p>2.Тақырыбы: «Қысқы орманға саяхат» оқу мақсаты: салауатты өмір салты туралы бастапқы түсініктерді қалыптастыру. ҰОҚ мақсаты: салауатты өмір салтын ұстанудың маңызын біледі. Орманға саяхаттап шығу дене сапасын арттыратынын айта алады.</p> <p>3.Тақырыбы: «Шанамен сырғанап ойнау»</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: « Бөлме өсімдіктері оқу мақсаты: тірі және өлі табиғат нысандарын бақылау кезінде байланыстырып сөйлеу; ҰОҚ мақсаты: бақылау кезінде байланыстырып сөйлейді. Бөлме өсімдіктерінің тірі табиғатқа жататынын біледі.</p> <p>Орыс тілі Тема: «Птичий двор» Цель: Активизировать словарный запас по теме, закреплять умение слышать вопрос и правильно отвечать на него, аппарат, внимание, память, через художественное слово; воспитывать заботливое отношение к домашним птицам.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Сикырлы сандық» оқу мақсаты: геометриялық пішіндерді тану және атау; ҰОҚ мақсаты: геометриялық пішіндерді тани алады. Сандықтың пішінін айта алады. Жаратылыстану Тақырыбы: «Ауамен таныстыру» оқу мақсаты: тірі және өлі табиғат құбылыстары туралы білімді қалыптастыру. ҰОҚ мақсаты: ауа тіршілік тынысы. Өлі табиғатқа жатқызады.</p>	<p>Музыка Педагог жоспары бойынша Сурет салу Тақырыбы: «Қар кесегі» оқу мақсаты: пішіндерді бояудың бастапқы дағдыларын игеру; ҰОҚ мақсаты: қар кесегінің пішінін біледі. Пішіндерді боялу ретін біледі. Музыка Педагог жоспары бойынша</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: «Ауа қайда тығылды» оқу мақсаты: Өлі және тірі табиғат жайлы білімдерін қалыптастыру. Табиғат құбылыстарына қызығушылықтарын тәрбиелеу. ҰОҚ мақсаты: ауа-өлі табиғат құбылы екенін біледі. өлі табиғат пен тірі табиғатты ажырата алады.</p>

	<p>оқу мақсаты: Биік емес төбеден бір-бірін сырғанату біліктерін қалыптастыру;</p> <p>ҰОҚ мақсаты: бір бірін сырғанатуды біледі. Шанамен сырғанап жарыса алады.</p>				
2 апта	<p>1. Тақырыбы: «Біз түрлі ойыншықтар дүкеніне барамыз»</p> <p>оқу мақсаты: Белгілі бір тапсырмаларды орындау арқылы жүгіру дағдыларын қалыптастыру</p> <p>ҰОҚ мақсаты: белгілі бір тапсырмаларды орындай алады. Жүру, жүгіру қозғалыстармен дөп деген жеріне бара алады.</p> <p>2. Тақырыбы: «Біз түрлі ойыншықтар дүкеніне барамыз»</p> <p>оқу мақсаты: бағытты өзгертіп қол мен аяқ қозғалыстарын үйлестіру,</p> <p>ҰОҚ мақсаты: бағыттарын өзгерте алады. Қол мен аяқ қозғалыстарын үйлестіре алады.</p> <p>3. Тақырыбы: Қимыл-қозғалыс ойын «Бақалар»</p> <p>оқу мақсаты: Екі аяқтап</p>	<p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: «Гүлдерді бақылау, айту»(топтағы гүлдер)</p> <p>оқу мақсаты: жалпы белгілері бойынша заттарды топтастыру</p> <p>ҰОҚ мақсаты: жалпы белгілері бойынша топтастыра алады. Гүлдерді бақылай алады.</p> <p>Көркем әдебиет</p> <p>тақырыбы: «Екі дос» (өлең) Қадыр Мырза Әли</p> <p>оқу мақсаты: өлеңдерді мағыналы, асықпай және дыбыстарды анық айтуға;</p> <p>ҰОҚ мақсаты: өлеңдерді мағыналы айта алады. «екі дос» өлеңін асықпай жатқа айтып бере алады.</p>	<p>Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы: «Көпірмен жүреміз»</p> <p>оқу мақсаты: биіктігі мен қалыңдығы бойынша екі қарама-қарсы және бірдей заттарды салыстыру.</p> <p>ҰОҚ мақсаты: биіктігін салыстыра алады. Көпірдің қалыңдығын салыстырады.</p> <p>Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Бөлме өсімдіктері»</p> <p>оқу мақсаты: бөлме өсімдіктерінің түрлері (шегіргүл, қазтамақ, бегония және тағы басқа) олардың айырмашылықтары туралы білімді қалыптастыру.</p> <p>ҰОҚ мақсаты: бөлме өсімдіктерінің түрлері атай алады. Айырмашылықтарын тани алады.</p> <p>Құрастыру</p> <p>Тақырыбы: «Ағаштар»</p> <p>оқу мақсаты: бөлшектерді орналастыру және кірпіштерді қалау,</p>	<p>Жапсыру</p> <p>Тақырыбы: «Ақшақар»</p> <p>оқу мақсаты: ересектер даярлаған ірі және барынша ұсақ элементтерді орналастыру мен желімдей білуі;</p> <p>ҰОҚ мақсаты: ересектер даярлаған ірі элементтерден ақшақарды жапсыра алады. Желіммен жұмыс жасай алады.</p> <p>Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «Қысқы шыршалар»</p> <p>оқу мақсаты: Түрлі бағытта тура сызықтарды, олардың қиылысуын жүргізе білуді қалыптастыру.</p> <p>ҰОҚ мақсаты: түрлі бағыттағы тура және қисық сызықтарды біледі. Оларды қиылыстыру арқылы шыршаның суретін сала алады.</p> <p>Музыка</p> <p>Педагог жоспары бойынша</p>	

	<p>басты затқа тигізе отырып секіру дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>ҰОҚ мақсаты: екі аяқтап секіре алады. Бақалар қимылымен жаттығулар жасай алады.</p>		<p>пластиналарды тік бағытта және көлденең орналастыру тәсілдерін пайдалану;</p> <p>ҰОҚ мақсаты: бөлшектерді тік және көлденең орналастыра алады. Ағаштарды ермексаздан тік орналастыруды біледі.</p>		
3 апта	<p>1.Тақырыбы: «Марғаулар»</p> <p>оқу мақсаты: Көзбен бағдарлай отырып, ауызша нұсқаулармен ойын түріндегі жаттығуларды (жануарлардың қозғалысына еліктеу) педагогпен бірге орындауға үйрету.</p> <p>ҰОҚ мақсаты: ауызша нұсқаулармен ойын түріндегі жаттығуларды жасай алады. Жануарлардың қимыл қозғалысын қайталай алады.</p> <p>2. Тақырыбы: «Марғаулар»</p> <p>оқу мақсаты: жануарлардың қозғалысына еліктеу, педагогпен бірге орындауға үйрету.</p> <p>ҰОҚ мақсаты: жануарлардың қозғалысын ептілікпен қайталайды. Марғаулардың қимылын</p>	<p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: «Табиғат бұрышы» (топтағы)</p> <p>оқу мақсаты: балалардың сөйлеу тілін заттардың қасиеті мен сапасын білдіретін сөздермен байыту;</p> <p>ҰОҚ мақсаты: заттардың сапасы мен қасиеттерін білдіретін сөздерді атай алады. Табиғат бұрышындағы заттарды атауларын айта алады.</p> <p>Орыс тілі</p> <p>Тема: «Дикие животные»</p> <p>Цель: Ввести в словарь детей названия диких животных, закреплять умение понимать вопрос: кто это? и отвечать на него; развивать артикуляционный аппарат, активизировать в речи слова «большой», «маленький»; развивать слуховую память, умение слушать стихотворение, произносить слова в чистоговорке, выделяя</p>	<p>Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы: «Қуыршақ Айгерім бізде қонақта»</p> <p>оқу мақсаты: бір затты топтан бөледі және топтарға біріктіре алады;</p> <p>ҰОҚ мақсаты: заттарды топқа бөле алады. Қонақтар санын санай алады.</p> <p>Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Өсімдіктерді суару» (табиғат бұрышындағы еңбек)</p> <p>оқу мақсаты: бөлме өсімдіктерінің түрлері, олардың айырмашылықтары туралы білімдерін қалыптастыру.</p> <p>ҰОҚ мақсаты: бөлме өсімдіктерінің түрлерін, айырмашылықтарын біледі. Өсімдіктерді суару, оларға күтім жасау керектігін біледі.</p>	<p>Музыка</p> <p>Педагог жоспары бойынша</p> <p>Сурет</p> <p>Тақырыбы: «Тікенекті кірпі»</p> <p>оқу мақсаты: көкөністер мен жемістерді, ыдыстарды, ойыншықтарды, жануарларды бейнелеу.</p> <p>ҰОҚ мақсаты: жануарлардың бейнесін суреттей алады. Кірпінің тікенектерін салады.</p> <p>Музыка</p> <p>Педагог жоспары бойынша</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу</p> <p>Тақырыбы: «Орман тұрғындары»</p> <p>оқу мақсаты: Жергілікті аймақта өсетін 2-3 ағаштардың түрлерін танып, атауға үйрету;</p> <p>ҰОҚ мақсаты: орманда өмір сүретін жануарларды біледі. Орман ағаштарының орман тұрғындарының мекені екенін біледі.</p>

	<p>саппен жүре жасай алады.</p> <p>3. Тақырыбы: Қимыл-қозғалыс ойын «Балалар мен марғаулар»</p> <p>оқу мақсаты: кимыл белсенділігін дамыту мен үйлестіру және дене жаттығуларына қызығушылықтарын қалыптастыру;</p> <p>ҰОҚ мақсаты: кимыл белсенділігін арттыру жаттығуларын жасайды. марғаулар мен балалар екі топқа бөліне ойын ойнайды.</p>	<p>ударный слог в слове; воспитывать заботливое отношение к животным.</p>			
4 апта	<p>1. Тақырыбы: «Қуыршақпен серуендейміз»</p> <p>оқу мақсаты: салауатты өмір салты туралы бастапқы түсініктерді қалыптастыру.</p> <p>ҰОҚ мақсаты: салауатты өмір салты түсініктерін біледі. Серуендеудің денсаулыққа пайдалы екенін біледі.</p> <p>2. Тақырыбы: «Қуыршақпен серуендейміз»</p> <p>оқу мақсаты: негізгі</p>	<p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: «Мұзды бақылау, айту» (эксперимент түрінде)</p> <p>оқу мақсаты: зат есімдерді үстінде, астында, артында, жанында тәрізді көмекші сөздермен бірге қолдану;</p> <p>ҰОҚ мақсаты: зат есімдерді көмекші ретінде қолдана алады. Мұзды бақылағандарын әңгімелей алады.</p> <p>Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: «Шалқан» (орыс халық ертегісі)</p>	<p>Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы: Цифр мен заттың саны арасындағы сәйкестік. Сол жағында, оң жағында.</p> <p>оқу мақсаты: заттарды бір қатарға, реті бойынша, бір бағытта солдан оңға қарай оң қолымен орналастыру.</p> <p>ҰОҚ мақсаты: заттарды бір қатарға орналастыра алады. Сандардың көршілес сандарын біледі.</p> <p>Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Қазақстанның</p>	<p>Мүсіндеу</p> <p>Тақырыбы: «Мойынорағыш пен баскиім»</p> <p>оқу мақсаты: Сазбалшық, қамыр, ермексаз кесектерінен бөліп алу, дөңгелектеу, ширату, созу тәсілдерін пайдалану дағдыларн қалыптастыру;</p> <p>ҰОҚ мақсаты: ширату дағдысын біледі. Ермексаздан ширату тәсілімен мойынорағыш мүсінін жасай алады.</p> <p>Сурет салу</p>	

<p>кимыл түрлеріндегі қарапайым дағдыларды орындауды қалыптастыру; ҰОҚ мақсаты: салауатты өмір салты туралы түсініктерін біледі. Қарапайым дене жаттығуларын орындай алады. 3. Тақырыбы: Қимыл-қозғалыс ойын «Дорбашаны кім алысқа лақтырады?» оқу мақсаты: қимыл белсенділігін дамыту мен үйлестіру ҰОҚ мақсаты: дорбашаны алысқа лақыра алады. Қимыл белсенділігін таныта алады.</p>	<p>оқу мақсаты: ертегілердің мазмұнын түсінуге, тыңдауға, бейнелі сөздерді есте сақтауға; ҰОҚ мақсаты: «шалқан» ертегісін мазмұндай алады. Бейнелі сөздерді есте сақтайды.</p>	<p>жануарлар әлемі» оқу мақсаты: жануарлары мен олардың төлдері туралы білімдерін бекіту. ҰОҚ мақсаты: жануарлар мен өздеріне тән белгілері бойынша ажырата алады. Олардың төлдерін атай алады. <u>Құрастыру</u> Тақырыбы: «Жасыл шөп» оқу мақсаты: көп түсті құрылым құрастыру; ҰОҚ мақсаты: түстерді тани алады. Жасыл түспен шөпті құрастыра алады.</p>	<p>Тақырыбы: «Кірпіге арналған әшекей» оқу мақсаты: бірнеше көлденең және тік сызықтардан заттар салуды (кірпі), салынған пішіндерді бояу дағдыларын үйрету; ҰОҚ мақсаты: тік сызықтарды пайдалана кірпінің суретін сала алады. Әшекейдің пішіндерін тани алады. <u>Музыка</u> Педагог жоспары бойынша</p>	
--	---	---	---	--

Наурыз айы – 2021 жыл

Өтпелі тақырып «Салт-дәстүрлер және фольклор»

Мақсаты: Қазақ хақы тұрмысының салт-дәстүрері мен ерекшеліктері туралы түсінітер беру, бала тұлғасының рухани – адамгершілік негіздерін қалыптастыру, эмоциялар, сезімдер, ойлауды, қоғамда әлеуметтік бейімделу механизмдерін дамыту. Балаларды төзімділікке, ұлттық және дінге шыдамдылық рухында тәрбиелеу.

Апта	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру -1	«Қатынас»-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет -0,5 Орыс тілі-0,5	«Таным»- 2,5 Математика негіздері - 1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	«Шығармашылық»- 3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жапсыру-0,25 Музыка – 1,5	«Әлеумет»-0,5 Қоршаған ортамен танысу- 0,5
1 апта	<p>1. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Әжейге қонаққа » оқу мақсаты: Қолға және иық белдеуіне, денеге, аяққа арналған жаттығулар қолдарын жоғарыға және жанына көтеру, бір қолындағы затты алдына әкеліп екінші қолына ауыстыру; ҰОҚ мақсаты: өз еріктерімен қолға және иық белдеуіне денеге арналған жаттығуларды жасай алады. Әжейге көмек көрсете алады.</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Әжейге қонаққа барамыз» оқу мақсаты: төбешікке шығып және төбешіктен түсіп саппен жүру; ҰОҚ мақсаты төбешікке шығып және түсіп жүре алады. Әжейге өз еріктерімен қонаққа бара алады.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Отбасы мерекесі «Тұсау кесу» оқу мақсаты: ересектермен әңгімелесу кезінде берілген сұрақтарды тыңдау және түсіне білу; ҰОҚ мақсаты: ересектермен әңгімелесуде тыңдай біледі. Сұрақтарға жауап бере алады.</p> <p>Орыс тілі Тема: «Весна» Цель: Закреплять представление о весне, ввести в словарь детей название времени года, примет; развивать зрительное восприятие, умение замечать в картинках весенние явления, внимание, память; воспитывать интерес к природе.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Қоянның үйшігі» оқу мақсаты: геометриялық пішіндерді тану және атау; ҰОҚ мақсаты: геометриялық пішіндерді атай алады. Қоянның үйшігінің пішінін тани алады.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Көрікті көктем» оқу мақсаты: ауа-райының жағдайын анықтау, табиғат құбылыстарын (маусымдық) бақылау дағдыларын қалыптастыру. ҰОҚ мақсаты: ауа райының жағдайын бақылай алады. Көктем құбылыстарын біледі.</p>	<p>Музыка Педагог жоспары бойынша</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: «Қазақтың ұлттық ою-өрнегінің екі элементі» оқу мақсаты: ою-өрнектерді жазықтыққа орналастыру дағдыларын қалыптастыру. ҰОҚ мақсаты: ою-өрнек түрлерін біледі. Жазықтыққа орналастыра алады.</p> <p>Музыка Педагог жоспары бойынша</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: «Тиінге арналған жиһаз» оқу мақсаты: Жануарлар мен құстарға күтім жасауға баулу. ҰОҚ мақсаты: жануарлар мен құстарға қамқорлық жасай біледі. Тиінге арналған ұя жасап әкеледі (ересектер көмегімен)</p>

	<p>3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Ұлттық қимыл-қозғалыс ойын «Бәйге» оқу мақсаты: Тепе-теңдікті сақтай отырып, бір-бірінен 10 см қашықтықта орналасқан тақтай бойымен, еңіс тақта бойымен (20-30 см) жүру дағдыларын қалыптастыру; ҰОҚ мақсаты: тепе теңдікті сақтай алады. ат үстіндегі шабу қимыл қозғалыстарын қайталай алады.</p>				
2 апта	<p>1. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Көктем келді» оқу мақсаты: мәдени-гигиеналық дағдыларын қалыптастыру; ҰОҚ мақсаты: табиғат құбылындағы өзгерістерді бақылай алады. Гигиеналық талаптарды сақтап жүреді.</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Көктем келді» оқу мақсаты: қимыл белсенділігін дамыту мен үйлестіру және дене жаттығуларына қызығушылықтарын қалыптастыру; ҰОҚ мақсаты: қимыл</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Қазақтың салт- дәстүрлері» оқу мақсаты: сөз және сөз ұйқастарына құрылған ойындарға қызығушылыққа, назар аударуға тәрбиелеу; ҰОҚ мақсаты: сөз ұйқастарына құралған ойындарды ойнай алады. Қазақтың салт дәстүрлерінің түрлерін әңгімелей алады.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Наурыз» өлеңі Бауыржан Жақып оқу мақсаты: өлеңдерді мағыналы, асықпай және дыбыстарды анық айтуға; ҰОҚ мақсаты: «Наурыз» өлеңін жатқа айта алады.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Инелер» оқу мақсаты: біртекті заттардан топтар құрастыру және олардың біреуін бөліп көрсету; ҰОҚ мақсаты: біртекті заттардан топ құрай алады. суреттегі инелерін санап біледі.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Көктем бақылау» оқу мақсаты: ауа-райының жағдайын анықтау, табиғат құбылыстарын (маусымдық) бақылау дағдыларын қалыптастыру. ҰОҚ мақсаты: ауа райының жағдайын бақылай алады. Көктемнің</p>	<p>Жапсыру Тақырыбы: «Наурыз мерекесіне арналған кілемді әшекейлейміз» оқу мақсаты: ою-өрнектің әсемдігі туралы, орналасу реттілігі білімдерін дамыту ҰОҚ мақсаты: ою-өрнектің маңыздылығын айта алады. Кілемді ою - өрнекпен жапсыра әсемдейді.</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: «Тәрелкені әшекейлеу» оқу мақсаты: дәстүрден тыс сурет салу (саусақтарымен және алақандарымен, түрлі-түсті борлармен) дағдыларын қалыптастыру. ҰОҚ мақсаты: дәстүрден тыс сурет сала алады.</p>	

	<p>белсенділігін үйлестіре жасайды. Көктемдегі ауа райымен жүгіру жаттығуларын жасай алады.</p> <p>3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Қимыл-қозғалыс ойын «Жоғары және төмен» оқу мақсаты: сапта бір-бірлеп, бірінің артынан бірі, тізені жоғары көтеріп жүру; ҰОҚ мақсаты: сапта бірінің артынан бірі жүре алады. Тізені жоғары төмен көтеру жаттығуын жасай алады.</p>	<p>Мағыналы, асықпай жеткізе алады.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Торсық» оқу мақсаты: түрлі тәсілдерді пайдаланып, қағаз беттерін түрлендіру. ҰОҚ мақсаты: қағаз беттерін түрлендіру тәсілдерін біледі. Торсықтың бейнесін құрастыра алады.</p>	<p>Алақандарымен тәрелкені сәндей алады.</p> <p>Музыка Педагог жоспары бойынша</p>		
3 апта	<p>1. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Автобуспен Наурыз мерекесіне барамыз» оқу мақсаты: Белгілі бір тапсырмаларды орындау арқылы жүгіру дағдыларын қалыптастыру; ҰОҚ мақсаты: тапсырмаларды орындай алады. Жүгіру дағдыларын біледі.</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Автобуспен Наурыз мерекесіне барамыз» оқу мақсаты: аралықты сақтай отырып, бағытты өзгертіп, шеңбер бойлап,</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Наурыз өлеңдері» оқу мақсаты: дыбыстардың артикуляциясын нақтылау және бекіту; ҰОҚ мақсаты: Наурызға қатысты өлеңдерді жатқа айта алады. Дыбыстарды нақты айтады.</p> <p>Орыс тілі Тема: «Одежда» Цель: Учить называть предметы одежды, понимать вопрос и отвечать на него; развивать артикуляционный аппарат, правильно произносить звук «Э», развивать речь,</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Күн мен түн» оқу мақсаты: Уақытты бағдарлау біліктілігін арттыру; ҰОҚ мақсаты: уақытты бағдай алады. Қысқы ертегі кейіпкерлерін санай алады.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Алғашқы гүлдер» оқу мақсаты: Туған өлкенің кейбір өсімдіктері, көкөністері мен жемістері туралы қарапайым ұғымдарды қалыптастыру, ҰОҚ мақсаты: туған өлкенің өсімдіктері ұғымдарын біледі. Алғашқы бүр жаратын</p>	<p>Музыка Педагог жоспары бойынша</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: «Алжапқышты әшекейлеу (киімнің жиегіне ұлттық ою-өрнек салу) (сәндік с/с)» оқу мақсаты: ою-өрнектерді жазықтыққа орналастыру дағдыларын қалыптастыру. ҰОҚ мақсаты: жазықтыққа орналастыра алады. Алжапқышты әшекейлей алады.</p> <p>Музыка Педагог жоспары бойынша</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: «Наурыз-көктем мерекесі» оқу мақсаты: көктем мезгілінде ауа райының жағдайларын бақылау және анықтай білуді жетілдіру; ҰОҚ мақсаты: көктем мезгіліндегі ауа райының өзгерісін бақылай алады. Көктемдегі мерекені тойлай алады.</p>

	<p>токтай қалу дағдыларын дамыту. ҰОҚ мақсаты: аралықты сақтай алады. Шеңбер бойлап жаттығу жасай алады.</p> <p>3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Ұлттық қимыл-қозғалыс ойын «Орамал» оқу мақсаты: қимыл белсенділігін дамыту мен үйлестіру және дене жаттығуларына қызығушылықтарын қалыптастыру; ҰОҚ мақсаты: дене жаттығуларында қызығушылық танытады. Ойында шапшаң қимылдайды.</p>	<p>внимание, память; воспитывать бережное отношение к предметам одежды.</p>	<p>жаятын гүлді біледі.</p>		
<p>4 апта</p>	<p>1. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Құстар ұшып келеді» оқу мақсаты: Қолға және иық белдеуіне, денеге, аяққа арналған жаттығулар қолдарын жоғарыға және жанына көтеру; ҰОҚ мақсаты: қолдары мен иық белдеуіне дене жаттығуларын жасай алады. Құстарша қолдарын қағу жаттығуын жасайды.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Мақал-мәтелдер» оқу мақсаты: сөйлеу әдебінің сәйкес түрлерін дұрыс қолдану; ҰОҚ мақсаты: мақал-мәтелдерді мағыналы айта алады. Сөйлеу әдебінде дұрыс қолдана алады.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Бауырсақ» оқу мақсаты: ертегілердің мазмұнын түсінуге, тыңдауға, бейнелі сөздерді</p>	<p>Математка негіздері Тақырыбы: «Пішінге қонаққа бару» оқу мақсаты: пішін түрлерін зерттеу. ҰОҚ мақсаты: пішін түрлерін зерттей алады. Пішіндерді сыйлық ретінде атауын айта алады.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Ағаштар» оқу мақсаты: туған өлкенің кейбір өсімдіктері туралы ұғымдарын толықтыру.</p>	<p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Құмға арналған қалақ» оқу мақсаты: мүсіндеудің әртүрлі тәсілдерін пайдалануды үйрету; ҰОҚ мақсаты: мүсіндеудің тәсілдерін пайдалана алады. Құмға арналған қалақшамен сарай, қалашық мүсіндейді</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: Сүлгіні әшекейлеу оқу мақсаты: сюжеттік сурет салу, ойлауы бойынша</p>	

<p><u>2. Дене шынықтыру Тақырыбы:</u> «Құстар ұшып келеді» оқу мақсаты: колдарын жоғарыға және жанына көтеру; ҰОҚ мақсаты: колдарын жоғары сермеп жасай алады. Жанына колдарын қағып құстар секілді жасай алады.</p> <p><u>3. Дене шынықтыру Тақырыбы:</u> Қимыл-қозғалыс ойын «Нысанаға тигіз» оқу мақсаты: Көлденең нысанаға, алысқа, тура нысанға лақтыру; ҰОҚ мақсаты: допты нысанаға көлденең лақтыра алады. Нысанаға допты тура дәл тигізе алады.</p>	<p>есте сақтауға баулу; ҰОҚ мақсаты: бауырсақ ертегісін мазмұндап береді. Қызықты сөздерді есте сақтайды.</p>	<p>ҰОҚ мақсаты: өсімдіктер туралы біледі. Ағаштардың түрлерін зерттей алады. Құрастыру Тақырыбы:«Құрак көрпе» оқу мақсаты: ірі және ұсақ құрылыс материалдарынан құрастыру; көп түсті құрылым құрастыру; ҰОҚ мақсаты: ірі ұсақ киындыларды құрастыра алады. Түстерімен сәйкестендіре алады.</p>	<p>сурет салу; ҰОҚ мақсаты: ойлауы бойынша әртүрлі сурет сала алады. Сүлгіні ойлауы бойынша әшекейлеп салады.</p> <p style="text-align: center;"><u>Музыка</u> Педагог жоспары бойынша</p>	
--	---	--	--	--

**Сәуір айы – 2021 жыл
Өтпелі тақырып « Жер Ана»**

Мақсаты: Балалардың танымдық қызығушылықтарын дамыту. Жер – біздің ортақ үй екенін, мұнда өзен, көл, мұхит пен теңіз, тау, жазық дала, орман мен алқаптар бар екенін түсіндіру.

Апта	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру -1	«Қатынас»-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет -0,5 Орыс тілі-0,5	«Таным»- 2,5 Математика негіздері - 1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	«Шығармашылық»- 3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жапсыру-0,25 Музыка – 1,5	«Әлеумет»-0,5 Қоршаған ортамен танысу- 0,5
1 апта	<p><u>1. Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: «Жайлауға саяхат» Оқу мақсаты: Нық кадаммен алға, нық кадаммен артқа жүру, тізені биікке көтере отырып жүру; ҰОҚ мақсаты: нық кадаммен алға кадам баса алды. Саяхатта нық кадамдар жасай алады.</p> <p><u>2. Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: «Жайлауға саяхат» Оқу мақсаты: Әртүрлі бағыттарда, жылдам (10-20 метр) және баяу (50-60сек.) қарқында жүгіру дағдысын қалыптастыру; ҰОҚ мақсаты: әр түрлі бағыттарда жылдам жүгіре алады. Баяу жіне қарқынды қозғалыс жасай алады.</p> <p><u>3. Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Қимыл-</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту</u> Тақырыбы: «Көктем келді» Оқу мақсаты: заттарды жалпы және ерекше белгілері бойынша топтай білу; ҰОҚ мақсаты: заттарды жалпы ерекшеліктерімен бөле алады. Көктемнің ерекше белгілерін атай алады.</p> <p><u>Орыс тілі</u> Тема: «Продукты» Цель: Обогащать словарь п (продукты), закреплять умения на вопросы, повторять слова зрительные,</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Зообаққа барамыз» Оқу мақсаты: бір топтағы заттарды екінші топтағы заттарға беттестіру және тұтастыру тәсілдерін пайдалану. ҰОҚ мақсаты: заттарды бір топтан екінші топқа санына қарай орналастыра алады. Зообақтағы жануарларды санай алады.</p> <p><u>Жаратылыстану</u> Тақырыбы: «Балабақша ауласындағы ағаштар» (табиғатты бақылау) Оқу мақсаты: туған өлкенің кейбір өсімдіктері, көкөністері мен жемістері туралы қарапайым ұғымдарды қалыптастыру. ҰОҚ мақсаты: балабақша ауласындағы ағаштарды өсімдіктерден ажырата алады. Өсімдіктердің қарапайым ұғымдарын атай алады.</p>	<p align="center"><u>Музыка</u> Педагог жоспары бойынша</p> <p align="center"><u>Сурет салу</u> Тақырыбы: «Құстар» Оқу мақсаты: жануарлардың суретін салу дағдыларын жетілдіру; ҰОҚ мақсаты: жануарлардың суретін ақырындап сала алады. Құстардың бейнесін бейнелей салады.</p> <p align="center"><u>Музыка</u> Педагог жоспары бойынша</p>	<p><u>Қоршаған ортамен танысу</u> Тақырыбы: «Құстарды бақылау» Оқу мақсаты: құстар мен жәндіктер туралы қарапайым түсініктерін қалыптастыру; ҰОҚ мақсаты: құстар мен жәндіктер туралы қарапайым ұғымдарды біледі. Құстарды бақылай алады.</p>

	<p>қозғалыс ойын «Серуенге» Оқу мақсаты: Тура жолмен, тақтай бойымен, арқан бойымен жүру кезінде тепе-теңдікті сақтау дағдыларын қалыптастыру; ҰОҚ мақсаты: тура жолмен жүре алады. Тепе теңдікті сақтай алады.</p>				
2 апта	<p>1. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Аттар» Оқу мақсаты: Бір аяқтан бір аяққа секіру, тура секіру; екі аяқпен секіру (аяқтар бірге-аяқтар алшак), тереңдікке (15–20 см биіктіктен) секіру дағдыларын қалыптастыру; ҰОҚ мақсаты: бір аяқтан бір аяққа секіре алады. Аттар секілді екі аяқпен алма кезек жүрісін қайталай алады.</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Аттар» Оқу мақсаты: тереңдікке (15–20 см биіктіктен) секіру дағдыларын қалыптастыру; ҰОҚ мақсаты: тереңдікке секіре</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Бұл қай кезде болады?» Оқу мақсаты: сөздік қорын сөздік ойындар мен жаттығулар арқылы байыту; ҰОҚ мақсаты: «бұл қай кезде болады?» ойынын ойнай алады. Сөздік қорларын сөздермен байытады.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Көктем келді» Оқу мақсаты: суреттер бойынша таныс шығармаларды тануға, сұрақтарға жауап беруге; ҰОҚ мақсаты: көктемнің суреті бойынша әңгімелей алады. Суреттегі таныс шығармаларды тани алады.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Қуыршак қонаққа келді» Оқу мақсаты: "Көп", "біреу", "бір-бірден", "бір де біреуі жоқ" ұғымдарын ажырату дағдыларын жетілдіру; ҰОҚ мақсаты: «көп, біреу» ұғымдарын ажырата алады. Қуыршақтардың санын санай алады.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Жануарлардың тіршілік ету ортасы» Оқу мақсаты: жер аумағында тіршілік ететін жабайы аңдар туралы ұғымдарды қалыптастыру. ҰОҚ мақсаты: жануарларды үй және жабайы екенін ажырата алады. Тіршілік ету ортасын тани алады.</p>	<p>Жапсыру Тақырыбы: «Жемсауыттағы құстар» Оқу мақсаты: табиғи материалмен жұмыс істеу, олардан зат жасау; ҰОҚ мақсаты: табиғи материалдан заттар жасай біледі. Жемсауыттағы құстарға көмек көрсете алады.</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: «Бақбақ» Оқу мақсаты: бірнеше тік және көлденең сызықтардан заттарды салу (дуал, ағаш, гүл); ҰОҚ мақсаты: тік және көлденең сызықтардан сурет салады. Бақбақтың суретін сызықтармен сала алады.</p> <p>Музыка Педагог жоспары бойынша</p>	

<p>алады. Аттардың секіру дағдыларын қайталайды.</p> <p>3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Қимыл-қозғалыс ойын «Аттар»</p> <p>Оқу мақсаты: Эртүрлі бағыттарда, жылдам (10-20 метр) және баяу (50-60сек.) қарқында жүгіру дағдысын қалыптастыру;</p> <p>ҰОҚ мақсаты: әр түрлі бағытта жүре алады. Аттар секілді жылдам әрі баяу қарқынды ұстана алады.</p>		<p>Құрастыру Тақырыбы: «Көбелек»</p> <p>Оқу мақсаты: шығармашылық қиялды қалыптастыру.</p> <p>ҰОҚ мақсаты: көбелекті құрастыра алады (тәрбиеші көмегімен) шығармашылық қиялдарын қосып құрастыра алады.</p>		
<p>Запта</p> <p>1. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Ұшақтар»</p> <p>Оқу мақсаты: қолдарын жоғары, екі жаққа созып көтеру;</p> <p>ҰОҚ мақсаты: қолдарын жоғары және жанына соза алады. Екі жаққа созып ұшақтар қимылын жасай алады.</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Ұшақтар»</p> <p>Оқу мақсаты: қолдарын жоғары, екі жаққа созып көтеру;</p> <p>ҰОҚ мақсаты: ұшақпен құстың айырмашылығын біледі. Қолдарын қанатша қаға алады.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Жыл мезгілдері» (Көктем мезгілі)</p> <p>Оқу мақсаты: суреттерді, заттарды қарастыруда, тірі және өлі табиғат нысандарын бақылау кезінде байланыстырып сөйлеу;</p> <p>ҰОҚ мақсаты: табиғат нысандарын бақылап, айта алады. Жыл мезгілдерінің өзгерісін атай алады.</p> <p>Орыс тілі</p> <p>Тема: «Посуда»</p> <p>Цель: Обогащать словарь по теме, составлять словосочетания, согласовывая существительное с</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Ойыншықтар дүкені»</p> <p>Оқу мақсаты: "Көп", "біреу", "бір-бірден", "бір де біреуі жоқ" ұғымдарын ажырату, санау дағдыларын жетілдіру;</p> <p>ҰОҚ мақсаты: «бір» «бір бірден» ұғымдарымен ажырата алады. Ойыншықтарды санай алады.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Туған өлкенің өсімдіктері»</p> <p>Оқу мақсаты: туған өлкенің кейбір өсімдіктері, көкөністері мен жемістері туралы қарапайым ұғымдарды қалыптастыру.</p>	<p>Музыка</p> <p>Педагог жоспары бойынша</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: «Саңырауқұлақтар»</p> <p>Оқу мақсаты: түстерді тану мен ажырату</p> <p>ҰОҚ мақсаты: саңырауқұлақтар жайлы сипаттай алады. Түстерімен ажырата алады.</p> <p>Музыка</p> <p>Педагог жоспары бойынша</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу</p> <p>Тақырыбы: «Табиғат бұрышындағы құстарды бақылау»</p> <p>Оқу мақсаты: табиғат бұрышының тіршілік иелері мен қыстап қалатын құстарға (торғай, шауқарға, қарға, кептер) және жыл құстарына (ұзақ, қараторғай) ұқыптылықпен қарауға тәрбиелеу;</p> <p>ҰОҚ мақсаты: табиғат бұрышындағы қыстап қалатын құстарды бақылай алады. Оларға</p>

	<p>3. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Көңілді тапсырмалар» ойын жаттығулар</p> <p>Оқу мақсаты: Нық кадаммен алға, нық кадаммен артқа жүру, тізені биікке көтере отырып жүру;</p> <p>ҰОҚ мақсаты: нық кадаммен алға, артқа жүре алады. Ойын тапсырмаларын шапшаңдықпен орындайды.</p>	<p>прилагательным, произносить слова выделяя ударный слог в слове; развивать слуховое восприятие, внимание, память, умение отвечать на вопрос; воспитывать аккуратность, бережное отношение к предметам быта..</p>	<p>ҰОҚ мақсаты: туған өлкенің өсімдіктерінің қарапайым ұғымдарын біледі. Оларды ажырата алады.</p>		<p>ұқыптылықпен қарау керектігін біледі.</p>
<p>4 апта</p>	<p>1. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Хайуанаттар бағына саяхат»</p> <p>Оқу мақсаты: Нық кадаммен алға, нық кадаммен артқа жүру;</p> <p>ҰОҚ мақсаты: нық кадаммен алға жүре алады. Нық кадаммен артқа жүре алады.</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Хайуанаттар бағына саяхат»</p> <p>Оқу мақсаты: Әртүрлі бағыттарда, жылдам</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Көрікті көктем» (сурет бойынша әңгіме)</p> <p>Оқу мақсаты: суреттерді, заттарды қарастыруда сөздерді байланыстырып сөйлеуді дамыту;</p> <p>ҰОҚ мақсаты: суреттер бойынша әңгімелей алады. Байланыстыры сөйлей алады.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Аққу – қаздар» (ойын)</p> <p>Оқу мақсаты: кейіпкерлерге</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Өзенге саяхат»</p> <p>Оқу мақсаты: Екі қарама-қарсы және бірдей заттарды ұзындығы, ені, биіктігі мен жуандығы бойынша салыстыра білуді бекіту.</p> <p>ҰОҚ мақсаты: қарама-қарсы және бірдей заттарды салыстыра алады. Өзеннің ұзындығы мен енін салыстыра алады.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Топ бөлмесіндегі бақша» (тәжірбиелік іс-әрекет)</p>	<p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Көлшіктегі үйректің балапандары»</p> <p>Оқу мақсаты: бірнеше бөліктен тұратын күрделі емес заттарды, жануарларды мүсіндеу дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>ҰОҚ мақсаты: бірнеше бөліктерден тұратын жануарларды мүсіндей алады. Балапанның пішінін домалату әдісімен жасай алады.</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: «Күн жарқырап, шөп өсті»</p>	

<p>және баяу қарқында жүгіру дағдысын қалыптастыру; ҰОҚ мақсаты: әртүрлі бағытта жүрісті өзгерте алады. Жылдам және баяу жүре саяхаттай алады.</p> <p>3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Қимыл-қозғалыс ойын «Шалшық арқылы» Оқу мақсаты: Бір аяқтан бір аяққа секіру, тура секіру; екі аяқпен секіру ҰОҚ мақсаты: бір аяқтан бір аяққа секіре алады. Секіру арқылы шалшықтан өте алады.</p>	<p>жанашырлық танытуға үйрету; ҰОҚ мақсаты: қаздар мен аққуларды ажырата біледі. кейіпкерлерге жанашырлық таныта біледі.</p>	<p>Оқу мақсаты: Табиғат бұрышының тіршілік иелерін бақылау дағдыларын қалыптастыру. ҰОҚ мақсаты: табиғат бұрышындағы табиғат иелерін бақылай алады. Топ бөлмесіндегі бақшаның тіршілік иелерін атайды. Құрастыру Тақырыбы: «Балапандар» Оқу мақсаты: қағаздан құрастыру. Қағаз беттерін көлемді пішіндерге өзгертуге үйрету. ҰОҚ мақсаты: қағаздан бейнелерді құрастыра алады. Пішіндерден балапан бейнесін құрастырады.</p>	<p>Оқу мақсаты: төртбұрышты пішіндегі заттарды бейнелеу, оларды дөңгелек пішіндегілермен үйлестіру; ҰОҚ мақсаты: дөңгелек пішіннен күнді жасай алады. Шөптің алаңын бейнелей алады.</p> <p>Музыка Педагог жоспары бойынша</p>	
--	--	---	--	--

**Мамыр айы – 2021 жыл
Өтпелі тақырып «Бір шаңырақ астында»**

Апта	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру -1	«Қатынас»-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет -0,5 Орыс тілі-0,5	«Таным»- 2,5 Математика негіздері - 1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	«Шығармашылық»- 3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жапсыру-0,25 Музыка – 1,5	«Әлеумет»-0,5 Қоршаған ортамен танысу- 0,5
1 апта	<p>1.Тақырыбы:«Мерекеге барамыз» Оқу мақсаты: Белгілі бір тапсырмаларды орындау арқылы еркін жүру және жүгіру дағдыларын қалыптастыру; ҰОҚ мақсаты: белгілі тапсырмаларды еркін орындай алады. Еркін жүре мерекеге бара алады.</p> <p>2.Тақырыбы: «Мерекеге барамыз» Оқу мақсаты: Қатарынан 2-3 рет жартылай отырып-тұру, қолды алға созып, қолды тізеге таянып отырып-тұру; ҰОҚ мақсаты:қатармен жүре алады. Қолды алға созып, тізеге таяп жүре алады.</p> <p>3.Тақырыбы: «Жалаушаға кім бірінші?» ойын жаттығу Оқу мақсаты:Белгілі бір тапсырмаларды</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Алақай, жаз да келді» Оқу мақсаты: тілдегі дыбыстарды дұрыс айта білуін және зейін қойып тыңдауын жетілдіру; ҰОҚ мақсаты: тілдегі дыбыстарды дұрыс айта біледі. Жаз туралы өлең шумақтарын жатқа айта алады.</p> <p align="center">Орыс тілі</p> <p>Тема: «Цвет» Цель: Активизировать в речи названия основных цветов, учить согласовывать прилагательное с существительным в роде, числе; развивать цветовое восприятие, внимание, память. Воспитывать доброжелательное отношение друг к другу</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Күндіз қонақта» Оқу мақсаты: тәулік бөліктерін тану және атау - таңертең, күндіз, кеш, түн. ҰОҚ мақсаты: тәулік бөліктерін тани біледі. Күндіз уақыттағы іс әрекеттерін атай алады.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Көктемде құстардың ән салуы» (табиғаттағы бақылау) Оқу мақсаты:құстардың мінез-құлқындағы ерекшеліктерге назар аудару; ҰОҚ мақсаты:құстардың мінез-құлқындағы өзгерісті бақылай алады. Ән салатын құстарды біледі.</p>	<p align="center">Музыка</p> <p>Педагог жоспары бойынша</p> <p align="center">Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «Балапандар көк шалғында» Оқу мақсаты: жануарлардың суретін салу дағдыларын жетілдіру; ҰОҚ мақсаты: балапандар туралы ұғымдарды айта алады. Балапанның суретін сала алды.</p> <p align="center">Музыка</p> <p>Педагог жоспары бойынша</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: «Күн сәулесі» Оқу мақсаты: табиғаттағы және ауа райындағы қарапайым өзгерістерді байқау білімдерін дамыту; ҰОҚ мақсаты: табиғаттағы және ауа райындағы өзгерістерді бақылап айта алады. Күн сәулесінің пайдасы мен зиянын атай алады.</p>

	<p>орындау арқылы жүгіру дағдыларын қалыптастыру; ҰОҚ мақсаты: белгілі бір тапсырмаларды орындай алады. Жалаушаға кім бірінші Ойынын ойнай алады.</p>				
2 апта	<p>1.Тақырыбы: «Қуыршақпен би» Оқу мақсаты: бірінші артынан бірі, аяқтың ұшымен, қол мен аяқ қозғалыстарын үйлестіру; ҰОҚ мақсаты: бір бірінші артынан аяқтың ұшымен жүре алады. Өол мен аяө өзггалыстарын біркелкі бірге жасай алады.</p> <p>2.Тақырыбы: «Қуыршақпен би» Оқу мақсаты:Тепе-тендікті сақтау дағдыларын қалыптастыру; ҰОҚ мақсаты:тепе-тендікті сақтай алады. Қуыршақтар секілді кимылдап жаттығу жасай алады.</p> <p>3.Тақырыбы:«Қуыршақтың тапсырмалары» ойын жаттығу Оқу мақсаты: Белгілі бір тапсырмаларды</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Жайдарлы жаз» Оқу мақсаты: суреттерді, заттарды қарастыруда, тірі және өлі табиғат нысандарын бақылау кезінде байланыстырып сөйлеу; ҰОҚ мақсаты:суреттерді қарастыруда жаз мезгілін анықтай алады. Жаз мезгілін ерекшеліктерін атай алады.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Жаз келді» өлең Жұбан Молдағалиев» Оқу мақсаты: халық өлеңдерінің ырғағы мен ұйқасын білуге үйрету. ҰОҚ мақсаты: өлеңдердің ырғағы мен ұйқастарын біледі. «Жаз келді» өлеңін жатқа айта алады.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Орманға саяхат» Оқу мақсаты: заттарды ұзындығы, ені, биіктігі мен жуандығы бойынша салыстыра білуді бекіту. ҰОҚ мақсаты: ұзындығы мен ені, биіктігі мен қалыңдығын салыстыра біледі. Ормандағы ағаштарды салыстырып санай алады.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Жәндіктерді бақылау» Оқу мақсаты: тірі және өлі табиғат құбылыстары туралы білімді қалыптастыру. ҰОҚ мақсаты: тірі табиғаттың түрлерін атай алады. Жәндіктерді бақылай алады.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Жаяу жүргіншілерге және машиналарға арналған кең, тар жолдар» Оқу мақсаты:қағаздан</p>	<p>Жапсыру Тақырыбы: «Жазғы балалар мерекесіне арналған шарлар» Оқу мақсаты: пішінін, түсі мен көлемін, ескере отырып, заттар мен ою-өрнектерді орналастыру; ҰОҚ мақсаты: жазғы мерекелерге балалар шарларды үре алады. Пішіндерін бірдей қылып үреді.</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: «Күн жарқырап, шөп өсті» Оқу мақсаты: сурет салудың дәстүрлі емес тәсілдерін қолдану; ҰОҚ мақсаты: күннің суретін сала алады. Шөптерді басқаша тәсілдермен сала алады.</p> <p>Музыка Педагог жоспары бойынша</p>	

	<p>орындау арқылы еркін жүру және жүгіру дағдыларын қалыптастыру: сапта бір-бірлеп, бірінің артынан бірі, тізені жоғары көтеріп жүру, аралықты сақтай отырып, бағытты өзгертіп қол мен аяқ қозғалыстарын үйлестіру; ҰОҚ мақсаты: белгілі бір тапсырмаларды еркін орындай алады. Аралықты сақтай отырып, бағытты өзгерте алады.</p>		<p>құрастыру. Қағаз беттерін көлемді пішіндерге өзгертуге үйрету; ҰОҚ мақсаты: қағаздан машина жолдарын құрастыра алады. Пішіндерді өзгерте алады.</p>		
<p>Запта</p>	<p>1.Тақырыбы: «Түрлі-түсті шарлар әлемі» Оқу мақсаты: Екі аяқтап басты затқа тигізе отырып, жоғары қарай 2-3 метр қашықтықта алға қарай жылжи отыру қимыл қозғалысын дамыту; ҰОҚ мақсаты: екі аяқтап секіре алады. Шарлармен секіру қимыл қозғалыстарын біледі.</p> <p>2.Тақырыбы: «Түрлі-түсті шарлар әлемі» Оқу мақсаты: биіктіктегі зат арқылы жерде жатқан жалпақ шеңберге секіру дағдыларын</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Жазда» өлең. Оқу мақсаты: шағын такпақтар мен өлеңдерді жаттау; ҰОҚ мақсаты:шағын такпақтарды қайталау арқылы есте сақтап алады. Жазда өлеңін жатқа айта алады.</p> <p>Орыс тілі Тема: «Лето» Цель: Закреплять представление о лете, ввести в словарь детей название времени года, примет; развивать зрительное восприятие, внимание, память, развивать речь детей, добиваться четкого произношения слов, закреплять уме-</p>	<p>Математика негізлері Тақырыбы: «Құстар сахнасы» Оқу мақсаты:Кеңістікті және уақытты бағдарлауға үйрету. ҰОҚ мақсаты: кеңістікті бағдарлай алады. Құстардың кеңістікте қалай ұшатынын біледі. Жаратылыстану Тақырыбы: «Өсімдіктерді бақылау» Оқу мақсаты: туған өлкенің кейбір өсімдіктері, көкөністері мен жемістері туралы қарапайым ұғымдарды қалыптастыру. ҰОҚ мақсаты: туған өлкенің өсімдіктерінің өсетін жерлерін біледі. Оларды дала және бөлме</p>	<p>Музыка Педагог жоспары бойынша Сурет салу Тақырыбы: «Саты» Оқу мақсаты: бірнеше тік және көлденең сызықтардан заттарды салу (дуал, ағаш); ҰОҚ мақсаты: тік және көлденең сызықтарды ажырата алады. Ағаштарды тігінен пайдалана сатының суретін сала алады.</p> <p>Музыка Педагог жоспары бойынша</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: «Жазда туған қаламызға саяхат жасау» Оқу мақсаты: қоршаған ортаға жағымды мінез-құлық пен қарым-қатынасын, эмоционалды елгезектік пен әлеуметтік мәдениет негіздерін қалыптастыру ҰОҚ мақсаты:қоршаған ортамен табиғатымен таныс заттарды біледі. Жазда ауылға ата</p>

	<p>қалыптастыру; ҰОҚ мақсаты: биіктіктегі зат арқылы жертегі шеңберге дәл түсіру. Шарларды шеңберге дәлдей алады.</p> <p>3.Тақырыбы:Қимыл- қозғалыс ойын «Түрлі түсті сабын көпіршіктері» Оқу мақсаты: Шынықтыру шараларын жүргізу. Тыныс алу жаттығуларын жүргізу. ҰОҚ мақсаты: шынықтыру шараларын жасай алады. Тыныс алу жаттығуларын да жасай алады.</p>	<p>ние называть предметы в единственном и множе- ственном числе, определять и называть цвета; воспиты- вать бережное отношение к природе.</p>	<p>өсімдіктерінен ажырата алады.</p>		<p>әжесіне барып келе алады.</p>
<p>4апта</p>	<p>1.Тақырыбы:«Жаз мезгіліде келді» Оқу мақсаты:мәдени- гигиеналық дағдыларын қалыптастыру; ҰОҚ мақсаты:мәдени гигиеналық дағдыларын жатығулармен байланыстыра алады. Жаз мезгіліндегі ойындарды ойнай біледі.</p> <p>2.Тақырыбы: «Жаз мезгіліде келді» Оқу мақсаты: кимыл белсенділігін дамыту мен үйлестіру және дене жаттығуларына</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Қош келдің, Жаз!» Оқу мақсаты: сөздерді жіктелуіне, септелуіне қарай байланыстыру; ҰОҚ мақсаты: сөздерді байланыстыра алады.Жаз мезгілін сөздермен сипаттай алады.</p> <p>Көркем әлебиет Тақырыбы: «Арыстан мен тышқан» Оқу мақсаты: кейіпкерлерді ойнағанда</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Көктемгі жайлау» (қорытынды) Оқу мақсаты: Кеңістікті және уақытты бағдарлауға үйрету. Тәуліктің қарама- қарсы бөліктерін анықтауға үйрету. ҰОҚ мақсаты:уақытты бағдарлай алады. Көктем айларының санын біледі.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Қош келдің жаз» Оқу мақсаты: табиғат құбылыстарын</p>	<p>Мүсіндеу Тақырыбы:«Доп ойнайық, балақай! » Оқу мақсаты: дөңгелектеу, ширату, созу тәсілдерін пайдалана отырып, көкөністер мен жемістерді, кейбір заттарды, азық-түлік тағамдарын мүсіндеу дағдыларын қалыптастыру. ҰОҚ мақсаты:алақанға салып тік және дөңгелетіп есе біледі;</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: «Қуыршаққа арналған сақина»</p>	

<p>кызыгушылыктарын қалыптастыру; ҰОҚ мақсаты: кимыл белсенділігін дамытуда жаттығуларды біледі. жаз мезгіліндегі ойындарға кызығушылық танытады.</p> <p>3. Тақырыбы: «Жаз мезгілі тамаша!» ойын жаттығулар</p> <p>Оқу мақсаты: денсаулықты нығайтуға ықпал ететін дене сапаларын: ептілік, төзімділік, икемділік, шапшаңдық, үйлесімділікті дамыту;</p> <p>ҰОҚ мақсаты: дене сапаларын нығайтуда ойын жаттығуларын жасай алады. Оларды ептілікпен шапшаңдықпен жасай алады.</p>	<p>мінез-құлқын бере білуге, интонациясын қабылдауға; ҰОҚ мақсаты: кейіпкерлерді сомдағанда мінез құлқына мән бере алады. Арыстанның ақыруын, тышқанның тыпырлауын сала алады.</p>	<p>(маусымдық) бақылау дағдыларын қалыптастыру. ҰОҚ мақсаты: табиғат құбылыстарының өзгеруін атай алады. Жаз мезгілінің келу маусымын айта алады.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Доптар» Оқу мақсаты: түсі және көлемі бойынша ажырату білімдерін дамыту; ҰОҚ мақсаты: доптың пішінін атай алады. Түсіне қарай бөле алады.</p>	<p>Оқу мақсаты: төртбұрышты пішіндегі заттарды бейнелеу, оларды дөңгелек пішіндегілермен үйлестіру; ҰОҚ мақсаты: төртбұрышты заттарды бейнелей алады. Дөңгелек пішіндерден сақина жасай алады.</p> <p>Музыка Педагог жоспары бойынша</p>	
---	--	---	---	--